
ZARZĄDZENIE NR 648/1/2022 
BURMISTRZA BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie projektu budżetu gminy Biała Piska na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.)  oraz art. 238 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: 
Dz. U. 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Burmistrz Białej Piskiej zarządza co następuje:    
  

§ 1. Przyjmuje się projekt budżetu Gminy Biała Piska na 2023 rok, jak w załącznikach od numeru 1a, 1 do 
numeru 9 wraz z objaśnieniami stanowiącymi załącznik nr 10 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przedkłada się projekt uchwały budżetowej wraz z objaśnieniami: 

a) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie, celem zaopiniowania. 

b) Radzie Miejskiej w Białej Piskiej celem podjęcia uchwały budżetowej na 2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Białej Piskiej 
 
 

Beata Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 648/1/2022 

Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

Uchwała Nr …… 
Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia ………………... 

 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2023  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), zgodnie z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j.: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm): 

Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości   65 648 490,70 zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości    55 869 550,66 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości  9 778 940,04 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 74 522 783,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości  54 151 877,68 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  20 370 905,71 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2023 roku,  zgodnie z załącznikiem  nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości  8 874 292,69 zł  zostanie pokryty: 

1) przychodami w kwocie 8 423 000,00 zł,  pochodzącymi z emisji obligacji, 

2) przychodami w kwocie 451 292,69 zł, pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. 1. Przychody budżetu w wysokości 11 828 292,69 zł, rozchody budżetu w wysokości 2 954 000,00zł .  

§ 5. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych wynosi: 

1. 3 000 000,00 zł  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, 

2. 5 423 000,00 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu. 

§ 6. Limit wydatków, przypadających do spłaty w roku następującym,  po roku budżetowym, z tytułu 
udzielanych przez gminę pożyczek wynosi 154 000,00 zł. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 190 000,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki:  

1. w kwocie 182 000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 1



2. w kwocie 8 000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii. 

§ 8. Dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa  w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 ze zm.) wynoszą: 

1) dochody w wysokości  69 000,00 zł,  wydatki w wysokości 69 000,00 zł. 

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 4 026 000,00 zł  z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki 
w kwocie 4 026 000,00 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 
w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 10. Wydatki jednostek pomocniczych gminy na realizację zadań gminy w ramach funduszu sołeckiego 
wynoszą  812 121,90 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 11. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, na 
realizację zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień w 2023 r., stanowi załącznik nr 8. 

§ 12. Wydatki roczne i wieloletnie na zadania inwestycyjne realizowane z udziałem środków: Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych, Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19, Programu Polski Ład, przedstawia 
załącznik nr 9. 

§ 13. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 222 000,00 zł, w tym: 

1) celową z przeznaczeniem na zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego, w kwocie 142 000,00zł, 

2) ogólną w kwocie 80 000,00zł. 

§ 14. 1. Upoważnia się Burmistrza Białej Piskiej do zaciągania kredytów oraz emisji  papierów 
wartościowych, do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 5 uchwały,   
 z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

2. Upoważnia się Burmistrza Białej Piskiej do udzielenia pożyczki do wysokości limitu, określonego 
w § 6. 

3. Upoważnia się Burmistrza Białej Piskiej do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, tj. do dokonywania: 

a) zmian w planie wydatków bieżących polegających na przeniesieniach między rozdziałami i paragrafami; 
na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń ze stosunku pracy oraz inwestycyjnych w ramach 
działów bez zwiększania łącznej kwoty tych wydatków. 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, 
o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3) zaciągania zobowiązań: 

a) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach. 

4. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Białej Piskiej do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 2



2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 16. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2023 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 648/1/2022 

Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr….. Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia ………….. 

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2023 
w tym 

Dochody bieżące Dochody majątkowe 
w tym w tym 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
ogółem własne 

z zakresu 
administracji 

rządowej i 
innych zadań 
zleconych jst 

ustawami 

realizowane 
w drodze 

umów 
lub 

porozumień 
między jst 

wykonywanych 
na mocy 

porozumień z 
organami 

administracji 
rządowej 

ogółem dochody ze 
sprzedaży 
majątku 

wpływy z tytułu 
przekształcenia 

użytkowania 
wieczystego w 

prawo własności 

dotacje 
i inne 
środki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
020   Leśnictwo 62 072,00 62 072,00 62 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02001  Gospodarka leśna 62 072,00 62 072,00 62 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze 

62 072,00 62 072,00 62 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 484 082,31 1 184 107,80 1 184 107,80 0,00 0,00 0,00 299 974,51 0,00 0,00 299 974,51 
 60004  Lokalny transport 

zbiorowy 1 052 107,80 1 052 107,80 1 052 107,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych 

dochodów 1 052 107,80 1 052 107,80 1 052 107,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 299 974,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 974,51 0,00 0,00 299 974,51 

  6257 
Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 

254 977,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 977,90 0,00 0,00 254 977,90 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 1



środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

  6259 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

44 996,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 996,61 0,00 0,00 44 996,61 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 4 207 277,00 2 562 006,00 2 562 006,00 0,00 0,00 0,00 1 645 271,00 1 637 771,00 7 500,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 2 102 777,00 457 506,00 457 506,00 0,00 0,00 0,00 1 645 271,00 1 637 771,00 7 500,00 0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały 
zarząd, użytkowanie i 
służebności 

1 707,00 1 707,00 1 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

9 890,00 9 890,00 9 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu zwrotu 
kosztów egzekucyjnych , 
opłaty komorniczeji 
kosztów upomnień 

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze 

220 809,00 220 809,00 220 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 
Wpływy z tytułu 
przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego 
w prawo własności 

7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości 

1 637 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 637 771,00 1 637 771,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych 

odsetek 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 2



  0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

2 104 500,00 2 104 500,00 2 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu zwrotu 
kosztów egzekucyjnych , 
opłaty komorniczeji 
kosztów upomnień 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 950 000,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych 

odsetek 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71035  Cmentarze 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 131 313,00 127 313,00 9 390,00 117 923,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 118 053,00 118 053,00 130,00 117 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom 
gmin,związkom 
powiatowo-gminnym ) 
ustawami 

117 923,00 117 923,00 0,00 117 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją 
zadań z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 3



 75095  Pozostała działalność 12 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

7 332,36 7 332,36 7 332,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 367,64 1 367,64 1 367,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

3 371,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 371,80 0,00 0,00 3 371,80 

  6209 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

628,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628,20 0,00 0,00 628,20 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 4



organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom 
gmin,związkom 
powiatowo-gminnym ) 
ustawami 

2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756   

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek nie 
posiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

13 807 256,86 13 807 256,86 13 807 256,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  
Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od 
działalności gospodarczej 
osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty 
podatkowej 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

4 752 572,33 4 752 572,33 4 752 572,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości 3 736 145,93 3 736 145,93 3 736 145,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 11 322,00 11 322,00 11 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 960 626,96 960 626,96 960 626,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0340 Wpływy z podatku od 

środków transportowych 31 317,44 31 317,44 31 317,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 
Wpływy z podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych 

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu zwrotu 
kosztów egzekucyjnych , 
opłaty komorniczeji 
kosztów upomnień 

60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku 
rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i 
darowizn, podatku od 

4 033 084,53 4 033 084,53 4 033 084,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 5



czynności 
cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 

  0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości 1 943 729,01 1 943 729,01 1 943 729,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 334 557,24 1 334 557,24 1 334 557,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 42 633,00 42 633,00 42 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0340 Wpływy z podatku od 

środków transportowych 126 665,28 126 665,28 126 665,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0360 Wpływy z podatku od 

spadków i darowizn 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0370 Wpływy z opłaty od 

posiadania psów 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 
Wpływy z podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych 

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu zwrotu 
kosztów egzekucyjnych , 
opłaty komorniczeji 
kosztów upomnień 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jst 
na podsatwie ustaw 

255 300,00 255 300,00 255 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty 
skarbowej 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 
Wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0590 Wpływy z opłat za 
koncesje i licencje 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu zwrotu 
kosztów egzekucyjnych , 
opłaty komorniczeji 
kosztów upomnień 

600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód 
budżetu państwa 

4 746 300,00 4 746 300,00 4 746 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 
Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych 

4 597 317,00 4 597 317,00 4 597 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 
Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
prawnych 

148 983,00 148 983,00 148 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 32 799 390,53 25 084 211,00 25 084 211,00 0,00 0,00 0,00 7 715 179,53 0,00 0,00 7 715 179,53 

 75801  
Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

12 133 778,00 12 133 778,00 12 133 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 6



  2920 Subwencje ogólne z 
budżetu państwa 12 133 778,00 12 133 778,00 12 133 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75807  
Część wyrównawcza 
subwencji ogólnej dla 
gmin 

11 784 999,00 11 784 999,00 11 784 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z 
budżetu państwa 11 784 999,00 11 784 999,00 11 784 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia 
finansowe 7 875 179,53 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 7 715 179,53 0,00 0,00 7 715 179,53 

  0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 
inwestycyjnych 

7 715 179,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 715 179,53 0,00 0,00 7 715 179,53 

 75831  
Część równoważąca 
subwencji ogólnej dla 
gmin 

1 005 434,00 1 005 434,00 1 005 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z 
budżetu państwa 1 005 434,00 1 005 434,00 1 005 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 859 012,00 859 012,00 782 206,00 0,00 76 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 15 246,00 15 246,00 15 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 11 116,00 11 116,00 11 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych 

odsetek 880,00 880,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych 

dochodów 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 80 306,00 80 306,00 3 500,00 0,00 76 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za 
korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gmionnych) 

76 806,00 76 806,00 0,00 0,00 76 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 40 720,00 40 720,00 40 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za 
korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 722 740,00 722 740,00 722 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 717 390,00 717 390,00 717 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 7



851   Ochrona zdrowia 356,00 356,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność 356,00 356,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom 
gmin,związkom 
powiatowo-gminnym ) 
ustawami 

356,00 356,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 755 552,00 1 755 552,00 12 600,00 0,00 1 742 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej,oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej 

62 592,00 62 592,00 500,00 0,00 62 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gmionnych) 

62 092,00 62 092,00 0,00 0,00 62 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

1 130 457,00 1 130 457,00 2 500,00 0,00 1 127 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gmionnych) 

1 127 957,00 1 127 957,00 0,00 0,00 1 127 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 244 741,00 244 741,00 2 100,00 0,00 242 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków 

242 641,00 242 641,00 0,00 0,00 242 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 8



powiatowo-gmionnych) 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 184 229,00 184 229,00 1 000,00 0,00 183 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych 

odsetek 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gmionnych) 

183 229,00 183 229,00 0,00 0,00 183 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 127 033,00 127 033,00 0,00 0,00 127 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gmionnych) 

127 033,00 127 033,00 0,00 0,00 127 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 6 153 864,00 6 153 864,00 185 561,00 5 968 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie 

wychowawcze 36 100,00 36 100,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu zwrotu 
kosztów egzekucyjnych , 
opłaty komorniczeji 
kosztów upomnień 

100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 042 913,00 6 042 913,00 149 461,00 5 893 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu zwrotu 
kosztów egzekucyjnych , 
opłaty komorniczeji 
kosztów upomnień 

100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 9



  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom 
gmin,związkom 
powiatowo-gminnym ) 
ustawami 

5 893 452,00 5 893 452,00 0,00 5 893 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją 
zadań z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

79 361,00 79 361,00 79 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 691,00 691,00 0,00 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom 
gmin,związkom 
powiatowo-gminnym ) 
ustawami 

691,00 691,00 0,00 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

74 160,00 74 160,00 0,00 74 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom 
gmin,związkom 
powiatowo-gminnym ) 
ustawami 

74 160,00 74 160,00 0,00 74 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 4 191 600,00 4 191 600,00 4 191 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 4 026 000,00 4 026 000,00 4 026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw 

4 026 000,00 4 026 000,00 4 026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 10



  2460 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

74 100,00 74 100,00 74 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty 
eksploatacyjnej 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu zwrotu 
kosztów egzekucyjnych , 
opłaty komorniczeji 
kosztów upomnień 

100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 114 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 515,00 0,00 0,00 114 515,00 
 92695  Pozostała działalność 114 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 515,00 0,00 0,00 114 515,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

114 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 515,00 0,00 0,00 114 515,00 

   Razem 65 648 490,70 55 869 550,66 47 961 010,66 6 088 782,00 1 819 758,00 0,00 9 778 940,04 1 637 771,00 7 500,00 8 133 669,04 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 648/1/2022 

Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr….. Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia …………..  
Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2023  

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 125 000,00 125 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01008  Melioracje wodne 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 4 975 225,25 1 515 547,80 1 515 547,80 0,00 1 515 547,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 459 677,45 3 459 677,45 299 974,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 852 247,80 852 247,80 852 247,80 0,00 852 247,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 852 247,80 852 247,80 852 247,80 0,00 852 247,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 733 300,00 663 300,00 663 300,00 0,00 663 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 070 000,00 3 070 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 367 000,00 367 000,00 367 000,00 0,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 239 000,00 239 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 2 898 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 898 000,00 2 898 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 389 677,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 677,45 389 677,45 299 974,00 0,00 0,00 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 89 703,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 703,45 89 703,45 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 254 977,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 977,90 254 977,90 254 977,90 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 44 996,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 996,10 44 996,10 44 996,10 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 111 960,44 2 111 960,44 2 111 960,44 0,00 2 111 960,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 1



 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 397 206,96 397 206,96 397 206,96 0,00 397 206,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 138 606,96 138 606,96 138 606,96 0,00 138 606,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 600,00 60 600,00 60 600,00 0,00 60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 1 714 753,48 1 714 753,48 1 714 753,48 0,00 1 714 753,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 610 553,48 610 553,48 610 553,48 0,00 610 553,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 388 000,00 388 000,00 388 000,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 186 200,00 186 200,00 186 200,00 0,00 186 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 180 500,00 180 500,00 180 500,00 0,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 212 100,00 177 100,00 177 100,00 0,00 177 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 66 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 101 100,00 101 100,00 101 100,00 0,00 101 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 9 506 133,19 9 206 221,33 8 795 121,33 6 632 504,34 2 162 616,99 2 000,00 400 400,00 8 700,00 0,00 0,00 299 911,86 299 911,86 4 000,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 300 477,49 300 477,49 299 477,49 274 038,58 25 438,91 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 215 878,00 215 878,00 215 878,00 215 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 15 497,88 15 497,88 15 497,88 15 497,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 39 212,70 39 212,70 39 212,70 39 212,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 2



  4120 
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 988,91 4 988,91 4 988,91 0,00 4 988,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 270 350,00 270 350,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 6 076 631,33 6 076 631,33 6 061 631,33 5 278 620,86 783 010,47 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 050 000,00 4 050 000,00 4 050 000,00 4 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 381 209,47 381 209,47 381 209,47 381 209,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 509 786,39 509 786,39 509 786,39 509 786,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy 102 475,00 102 475,00 102 475,00 102 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 142 500,00 142 500,00 142 500,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 940,00 201 940,00 201 940,00 0,00 201 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 170 820,47 170 820,47 170 820,47 0,00 170 820,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 206 600,00 206 600,00 206 600,00 0,00 206 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 14 650,00 14 650,00 14 650,00 0,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 1 172 378,90 1 172 378,90 1 170 378,90 1 079 844,90 90 534,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 3



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 861 335,10 861 335,10 861 335,10 861 335,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 67 056,84 67 056,84 67 056,84 67 056,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 126 778,96 126 778,96 126 778,96 126 778,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy 19 074,00 19 074,00 19 074,00 19 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 853,00 37 853,00 37 853,00 0,00 37 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 025,00 20 025,00 20 025,00 0,00 20 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 19 956,00 19 956,00 19 956,00 0,00 19 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4780 
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 1 686 295,47 1 386 383,61 1 253 283,61 0,00 1 253 283,61 2 000,00 122 400,00 8 700,00 0,00 0,00 299 911,86 299 911,86 4 000,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 122 400,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 499 850,28 499 850,28 499 850,28 0,00 499 850,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 332,36 7 332,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 332,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 367,64 1 367,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 367,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 21 761,85 21 761,85 21 761,85 0,00 21 761,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 408 997,91 408 997,91 408 997,91 0,00 408 997,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 271 673,57 271 673,57 271 673,57 0,00 271 673,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 273 623,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 623,86 273 623,86 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 371,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 371,80 3 371,80 3 371,80 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 628,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628,20 628,20 628,20 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 22 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 288,00 22 288,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 838,85 1 838,85 1 838,85 1 838,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 316,10 316,10 316,10 316,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 4



  4120 
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy 45,05 45,05 45,05 45,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 4 000,00 4 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75295  Pozostała działalność 3 500,00 3 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 262 160,00 262 160,00 187 160,00 0,00 187 160,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2300 

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 235 040,00 235 040,00 165 040,00 0,00 165 040,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 540,00 20 540,00 20 540,00 0,00 20 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 17 120,00 17 120,00 13 120,00 0,00 13 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75495  Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 755 800,00 755 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki 755 800,00 755 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 755 800,00 755 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 222 000,00 222 000,00 222 000,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 222 000,00 222 000,00 222 000,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4810 Rezerwy 222 000,00 222 000,00 222 000,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 21 704 372,22 21 704 372,22 20 919 659,58 16 785 912,05 4 133 747,53 17 792,00 766 920,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 13 358 420,19 13 358 420,19 12 822 866,65 10 772 199,61 2 050 667,04 0,00 535 553,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 534 953,54 534 953,54 0,00 0,00 0,00 0,00 534 953,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3050 Zasądzone renty 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 810 194,01 1 810 194,01 1 810 194,01 1 810 194,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 145 233,55 145 233,55 145 233,55 145 233,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 830 570,92 1 830 570,92 1 830 570,92 1 830 570,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy 252 667,54 252 667,54 252 667,54 252 667,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 354 238,00 354 238,00 354 238,00 0,00 354 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 5



  4260 Zakup energii 809 300,00 809 300,00 809 300,00 0,00 809 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 63 035,00 63 035,00 63 035,00 0,00 63 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 130 510,00 130 510,00 130 510,00 0,00 130 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 14 049,04 14 049,04 14 049,04 0,00 14 049,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 583 321,00 583 321,00 583 321,00 0,00 583 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 17 864,00 17 864,00 17 864,00 0,00 17 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 6 050,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 6 080 137,15 6 080 137,15 6 080 137,15 6 080 137,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 638 346,44 638 346,44 638 346,44 638 346,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 689 724,34 689 724,34 656 897,50 623 708,50 33 189,00 0,00 32 826,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 32 826,84 32 826,84 0,00 0,00 0,00 0,00 32 826,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 49 688,97 49 688,97 49 688,97 49 688,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3 706,09 3 706,09 3 706,09 3 706,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 96 124,95 96 124,95 96 124,95 96 124,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy 12 533,23 12 533,23 12 533,23 12 533,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 26 389,00 26 389,00 26 389,00 0,00 26 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 425 844,78 425 844,78 425 844,78 425 844,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 35 390,48 35 390,48 35 390,48 35 390,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 2 144 989,62 2 144 989,62 2 059 178,62 1 760 643,12 298 535,50 0,00 85 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 85 811,00 85 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 535 669,00 535 669,00 535 669,00 535 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 51 191,83 51 191,83 51 191,83 51 191,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 347 048,91 347 048,91 347 048,91 347 048,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy 49 723,38 49 723,38 49 723,38 49 723,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 140 870,50 140 870,50 140 870,50 0,00 140 870,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 89 715,00 89 715,00 89 715,00 0,00 89 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 6



  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 880 938,48 880 938,48 837 490,08 800 739,08 36 751,00 0,00 43 448,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 43 448,40 43 448,40 0,00 0,00 0,00 0,00 43 448,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 122 754,60 122 754,60 122 754,60 122 754,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy 17 407,77 17 407,77 17 407,77 17 407,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 29 851,00 29 851,00 29 851,00 0,00 29 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 791,00 791,00 791,00 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 611 068,02 611 068,02 611 068,02 611 068,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 48 717,69 48 717,69 48 717,69 48 717,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 739 960,00 739 960,00 739 960,00 0,00 739 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 739 860,00 739 860,00 739 860,00 0,00 739 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146  Dokształcania i doskonalenia 

nauczycieli 86 725,50 86 725,50 68 933,50 1 837,00 67 096,50 17 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 17 792,00 17 792,00 0,00 0,00 0,00 17 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy 37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 787,00 14 787,00 14 787,00 0,00 14 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 32 309,50 32 309,50 32 309,50 0,00 32 309,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 175 864,83 2 175 864,83 2 173 664,83 1 398 114,83 775 550,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 111 625,96 1 111 625,96 1 111 625,96 1 111 625,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 73 795,52 73 795,52 73 795,52 73 795,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 185 551,05 185 551,05 185 551,05 185 551,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy 26 332,30 26 332,30 26 332,30 26 332,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 717 390,00 717 390,00 717 390,00 0,00 717 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 33 360,00 33 360,00 33 360,00 0,00 33 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 810,00 810,00 810,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 266 611,00 266 611,00 256 266,00 184 100,00 72 166,00 0,00 10 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 10 345,00 10 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy 3 264,00 3 264,00 3 264,00 3 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 67 666,00 67 666,00 67 666,00 0,00 67 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 7



  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 149 036,00 149 036,00 149 036,00 149 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 1 357 179,97 1 357 179,97 1 300 444,11 1 240 611,62 59 832,49 0,00 56 735,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 56 735,86 56 735,86 0,00 0,00 0,00 0,00 56 735,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 181 398,14 181 398,14 181 398,14 181 398,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy 25 850,25 25 850,25 25 850,25 25 850,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 100,49 100,49 100,49 0,00 100,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 33 932,00 33 932,00 33 932,00 0,00 33 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 996,00 996,00 996,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 965 612,65 965 612,65 965 612,65 965 612,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 66 754,58 66 754,58 66 754,58 66 754,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 3 958,29 3 958,29 3 958,29 3 958,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 958,29 3 958,29 3 958,29 3 958,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 190 656,00 190 656,00 190 656,00 152 070,00 38 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 183 000,00 183 000,00 183 000,00 152 070,00 30 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 111 700,00 111 700,00 111 700,00 111 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 5 570,00 5 570,00 5 570,00 5 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 3 090,00 3 090,00 3 090,00 0,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 656,00 656,00 656,00 0,00 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 581,00 581,00 581,00 0,00 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 4 036 737,00 4 036 737,00 1 787 418,00 1 035 886,00 751 532,00 105 000,00 2 144 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 8



innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

 85203  Ośrodki wsparcia 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej,oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 62 592,00 62 592,00 62 592,00 0,00 62 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 62 092,00 62 092,00 62 092,00 0,00 62 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 1 210 457,00 1 210 457,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 1 202 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 202 957,00 1 202 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 202 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 244 741,00 244 741,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 242 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 242 641,00 242 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 965 653,00 965 653,00 960 653,00 838 106,00 122 547,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 9



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 662 805,00 662 805,00 662 805,00 662 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 52 833,00 52 833,00 52 833,00 52 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 96 824,00 96 824,00 96 824,00 96 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy 10 744,00 10 744,00 10 744,00 10 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 969,00 24 969,00 24 969,00 0,00 24 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 344,00 2 344,00 2 344,00 0,00 2 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 385,00 2 385,00 2 385,00 0,00 2 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 18 016,00 18 016,00 18 016,00 0,00 18 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 1 633,00 1 633,00 1 633,00 0,00 1 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 273 331,00 273 331,00 211 643,00 197 780,00 13 863,00 60 000,00 1 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jst., 
udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 688,00 1 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 159 060,00 159 060,00 159 060,00 159 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 10 640,00 10 640,00 10 640,00 10 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 25 445,00 25 445,00 25 445,00 25 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy 2 335,00 2 335,00 2 335,00 2 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 488,00 488,00 488,00 0,00 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 6 375,00 6 375,00 6 375,00 0,00 6 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 177 033,00 177 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 177 033,00 177 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 65 980,00 65 980,00 5 980,00 0,00 5 980,00 45 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jst., 
udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 480,00 2 480,00 2 480,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 139 200,00 139 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 139 200,00 139 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 97 700,00 97 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 10



855   Rodzina 6 319 063,00 6 319 063,00 601 384,00 243 269,00 358 115,00 0,00 5 717 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 6 007 307,00 6 007 307,00 290 259,00 180 257,00 110 002,00 0,00 5 717 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 716 648,00 5 716 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 716 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 137 908,00 137 908,00 137 908,00 137 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 11 058,00 11 058,00 11 058,00 11 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 27 147,00 27 147,00 27 147,00 27 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy 3 894,00 3 894,00 3 894,00 3 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 133,00 5 133,00 5 133,00 0,00 5 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 11 234,00 11 234,00 11 234,00 0,00 11 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 435,00 4 435,00 4 435,00 0,00 4 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 691,00 691,00 691,00 591,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 81,00 81,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 70 805,00 70 805,00 70 174,00 62 421,00 7 753,00 0,00 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 631,00 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 48 706,00 48 706,00 48 706,00 48 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 11



  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3 125,00 3 125,00 3 125,00 3 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy 1 290,00 1 290,00 1 290,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 342,00 3 342,00 3 342,00 0,00 3 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 911,00 2 911,00 2 911,00 0,00 2 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 74 160,00 74 160,00 74 160,00 0,00 74 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 74 160,00 74 160,00 74 160,00 0,00 74 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 21 583 304,89 5 295 959,89 5 226 259,89 255 532,00 4 970 727,89 69 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 16 287 345,00 16 287 345,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 10 221 000,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 217 500,00 10 217 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 8 520 320,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 520 320,47 8 520 320,47 0,00 0,00 0,00 

  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 497 179,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 179,53 497 179,53 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 4 026 000,00 4 026 000,00 4 025 300,00 245 032,00 3 780 268,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 185 565,00 185 565,00 185 565,00 185 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 15 100,00 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 34 320,00 34 320,00 34 320,00 34 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy 4 547,00 4 547,00 4 547,00 4 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 639 353,00 3 639 353,00 3 639 353,00 0,00 3 639 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 8 315,00 8 315,00 8 315,00 0,00 8 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 103 500,00 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 12



terytorialnego 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 79 459,89 79 459,89 79 459,89 0,00 79 459,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 159,89 38 159,89 38 159,89 0,00 38 159,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 31 500,00 31 500,00 31 500,00 10 500,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 8 250,00 8 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy i 
Fundusz Solidarnościowy 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 133 500,00 133 500,00 133 500,00 0,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 078 400,00 808 400,00 808 400,00 0,00 808 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 400,00 42 400,00 42 400,00 0,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 117 307,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 307,31 1 117 307,31 0,00 0,00 0,00 

  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 152 692,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 692,69 152 692,69 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 95 800,00 95 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 4 903 145,00 103 300,00 103 300,00 0,00 103 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 799 845,00 4 799 845,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 13



  4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 479 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 845,00 479 845,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 4 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 320 000,00 4 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 753 500,00 1 694 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 1 325 500,00 1 266 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 1 192 000,00 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 428 000,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 619 371,40 389 400,00 164 400,00 0,00 164 400,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 971,40 229 971,40 179 971,40 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 126 700,00 126 700,00 126 700,00 0,00 126 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 213 900,00 213 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jst., 
udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 278 771,40 48 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 971,40 229 971,40 179 971,40 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jst., 
udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 14



  6257 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 114 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 515,00 114 515,00 114 515,00 0,00 0,00 

  6259 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 65 456,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 456,40 65 456,40 65 456,40 0,00 0,00 

   Razem 74 522 783,39 54 151 877,68 42 002 367,04 25 107 373,39 16 894 993,65 2 138 792,00 9 246 218,64 8 700,00 0,00 755 800,00 20 370 905,71 20 370 905,71 483 945,40 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 648/1/2022 

Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

Załącznik nr 3 do uchwały nr…......... Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia…............. 

Wydatki inwestycyjne w 2023 roku 

Plan wydatków 
Przedsięwzięcia Zadania roczne 

Wyszczególnienie 

Dział 
Rozdział 
wiodący 

lub 
kom.real. Czas 

trwania Razem wydatki Dochody 
budżetu Środki 

UE 
Pożyczki 

i 
kredyty/obligacje Dotacje i 

inne środki Razem 
wydatki Dochody 

budżetu Środki 
UE 

Pożyczki 
i 

kredyty/obligacje Dotacje i inne 
środki  Ogółem 

Transport i łączność 600  3 459 677,45 91 703,45 254 977,90 170 000,00 2 942 996,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 459 677,45 

600 

Drogi publiczne gminne 60016  3 070 000,00 2 000,00 0,00 170 000,00 2 898 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 070 000,00 
2022 

 
 Przebudowa drogi gminnej w 

Kaliszkach wraz z wykonaniem 
kanalizacji deszczowej - III Polski 
Ład  2023 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 

2022 
 Przebudowa drogi GMINNEJ NR 

175001N NITKI-DRYGAŁY wraz 
z odcinkami dróg w miejscowości 
Nitki - II Polski Ład   500 000,00 0,00 0,00 150 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 1



2024 
2022 

 
 Przebudowa drogi w Drygałach z 

chodnikiem przy cmentarzu - III 
Polski Ład  2023 1 100 000,00 2 000,00 0,00 20 000,00 1 078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 

600 
 

 
Drogi wewnętrzne 60017  389 677,45 89 703,45 254 977,90 0,00 44 996,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 677,45 

2022 
 

 Budowa parkingu ze stacją 
ładowania pojazdów w Białej 
Piskiej.  2023 389 677,45 89 703,45 254 977,90 0,00 44 996,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 677,45 
Działalność usługowa 710  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 

710 
 

 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 71004  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 

2023 
 

 Sporządzenie projektów decyzji o 
warunkach zabudowy lub decyzji o 
ustaleniu lokalizacji celu 
publicznego PBI 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 
Administracja publiczna 750  4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 295 911,86 295 911,86 0,00 0,00 0,00 299 911,86 

750 
 

 
Pozostała działalność 75095  4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 295 911,86 295 911,86 0,00 0,00 0,00 299 911,86 

2022 
 

Dostępna Gmina Biała Piska 
"Dostępny samorząd" Program 
operac. Wiedza Edukacyna 
Rozwój 2014- 20220 Oś 
Priorytetowa II Efektywne polityki 
publiczne dla rynku pracy,   4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 2



gospodarki i edukacji. Działnie 
2.18 2023 

2023 
 

 
Fundusz sołecki w 2023 roku - 
sołectwa gminy Biała Piska.  2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 911,86 295 911,86 0,00 0,00 0,00 295 911,86 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 900  15 017 345,00 3 065 748,07 0,00 7 134 417,40 4 817 179,53 1 270 000,00 0,00 0,00 1 117 307,31 152 692,69 16 287 345,00 

900 
 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 90001  10 217 500,00 2 585 903,07 0,00 7 134 417,40 497 179,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 217 500,00 

2021 
 

 Budowa kanalizacji sanitarnej we 
wsi Cibory do wsi Świdry 
Kościelne z oczyszczalnią ścieków 
- REFIL -wsparcie gmin poPGR  2024 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 

2022 
 

 Modernizacja i rozbudowa 
gospodarki wodno- ściekowej w 
Gminie Biała Piska - I Polski Ład  2025 9 017 500,00 1 385 903,07 0,00 7 134 417,40 497 179,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 017 500,00 

900 
 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 0,00 0,00 1 117 307,31 152 692,69 1 270 000,00 

2023 
 

 Budowa oświetlenia drogowego w 
miejscowości Kaliszki poprawa 
bezpieczeństwa ruchu drogowego 
DK 58  2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 450 000,00 

2023 
 Przebudowa oświetlenia 

drogowego ul. Kętrzyńskiego w 
Bemowie Piskim   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 667 307,31 152 692,69 820 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 3



2023 
900 

 
 

Pozostała działalność 90095  4 799 845,00 479 845,00 0,00 0,00 4 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 799 845,00 
2022 

 
 Rewitalizacja Parku Miejskiego i 

ul. Kolejowej w Białej Piskiej - II 
Polski Ład  2023 4 799 845,00 479 845,00 0,00 0,00 4 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 799 845,00 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 921  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 

921 
 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 92109  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 

2023 
 

 Wykonanie 3 projektów 
budowlanych świetlic wiejskich w 
gminie Biała Piska  2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 
Kultura fizyczna 926  179 971,40 65 456,40 114 515,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 229 971,40 

926 
 

 
Pozostała działalność 92695  179 971,40 65 456,40 114 515,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 229 971,40 

2022 
 

 "Zagospodarowanie przestrzeni 
miejskiej na cele rekreacyjne przy 
nabrzeżu jeziora Biała Piska".  2023 179 971,40 65 456,40 114 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 971,40 

2023 
 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej zagospodarowania 
plaży gminnej zlokalizowanej na 
części działki 97/32 w Sokołach 
Jeziornych oraz rozbiórki i 
budowy pomostu rekreacyjnego na   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 4



dz. nr 114 obręb Guty R. 
2023 

Razem   18 660 993,85 3 222 907,92 373 492,90 7 304 417,40 7 760 175,63 1 709 911,86 439 911,86 0,00 1 117 307,31 152 692,69 20 370 905,71 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 648/1/2022 

Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

Załącznik nr 4 do uchwały nr … Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia…………… 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
   i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, realizowane w roku 2023  

Plan wydatków 
Przedsięwzięcia Zadania roczne 

Wyszczególnienie 

Dział 
Rozdział 
wiodący 

lub 
kom.real. 

Czas 
trwania Razem 

wydatki 
Dochody 
budżetu 

Środki 
UE 

Pożyczki 
i 

kredyty 
Inne* Razem 

wydatki 
Dochody 
budżetu 

Środki 
UE 

Pożyczki 
i 

kredyty 
Inne* 

Ogółem 

Transport i łączność 600  389 677,45 89 703,45 254 977,90 0,00 44 996,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 677,45 

Drogi wewnętrzne 
600 

 
60017 

 389 677,45 89 703,45 254 977,90 0,00 44 996,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 677,45 

Budowa parkingu ze stacją 
ładowania pojazdów w Białej 
Piskiej. 

 
2022 

 
2023 

389 677,45 89 703,45 254 977,90 0,00 44 996,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 677,45 

Administracja publiczna 750  12 700,00 0,00 10 704,16 0,00 1 995,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 

Pozostała działalność 
750 

 
75095 

 12 700,00 0,00 10 704,16 0,00 1 995,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 

Dostępna Gmina Biała Piska 
"Dostępny samorząd" 
Program operac. Wiedza 
Edukacyna Rozwój 2014- 
20220 Oś Priorytetowa II 
Efektywne polityki publiczne 
dla rynku pracy, gospodarki i 
edukacji. Działnie 2.18 

 
2022 

 
2023 

12 700,00 0,00 10 704,16 0,00 1 995,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 

Kultura fizyczna 926  179 971,40 65 456,40 114 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 971,40 

Pozostała działalność 
926 

 
92695 

 179 971,40 65 456,40 114 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 971,40 

"Zagospodarowanie 
przestrzeni miejskiej na cele 
rekreacyjne przy nabrzeżu 
jeziora Biała Piska". 

 
2022 

 
2023 

179 971,40 65 456,40 114 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 971,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 1



Razem   582 348,85 155 159,85 380 197,06 0,00 46 991,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 348,85 

*Dofinasowanie ze środków krajowych 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 648/1/2022 

Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

Załącznik nr 5 do uchwały nr….. Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia…………… 

Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
750   Administracja publiczna 117 923,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 117 923,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym ) 
ustawami 

117 923,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 200,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym ) 
ustawami 

2 200,00 

851   Ochrona zdrowia 356,00 
 85195  Pozostała działalność 356,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym ) 
ustawami 

356,00 

855   Rodzina 5 968 303,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 893 452,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym ) 
ustawami 

5 893 452,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 691,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym ) 
ustawami 

691,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

74 160,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym ) 
ustawami 

74 160,00 

   Razem 6 088 782,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 648/1/2022 

Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

Załącznik nr 5 do uchwały nr….. Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia…………… 

Wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
750   Administracja publiczna 117 923,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 117 923,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 323,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 100,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 2 200,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 838,85 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 45,05 
801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 
851   Ochrona zdrowia 356,00 
 85195  Pozostała działalność 356,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 281,00 
852   Pomoc społeczna 0,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 
  4260 Zakup energii 0,00 
855   Rodzina 5 968 303,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 893 452,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 716 648,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 372,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 849,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 3 009,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 248,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 300,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 400,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 691,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 10,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

74 160,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 74 160,00 

   Razem 6 088 782,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 648/1/2022 

Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

Załacznik nr 6 do uchwały nr…. ……. Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia……………… 

Przychody i rozchody budżetu gminy Biała Piska na rok 2023 
 

Lp. Wyszczególnienie Paragraf Plan 
1. Planowane dochody  65 648 490,70 
1.1. Dochody majątkowe  9 778 940,04 
1.2. Dochody bieżące  55 869 550,66 
2. Planowane wydatki  74 522 783,39 
2.1. Wydatki majątkowe  20 370 905,71 
2.2. Wydatki bieżące  54 151 877,68 
3. Deficyt  8 874 292,69 
4. Finansowanie (przychody - rozchody)  8 874 292,69 
 Przychody ogółem  11 828 292,69 
1. Przychody z jednostek z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach 

bieżących budżetu wynikające z rozliczenia dotacji 905 2 738 447,69 
2. Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na rynku krajowym 911 8 423 000,00 
3. Wolne środki 950 666 845,00 
 Rozchody ogółem  2 954 000,00 
1. Udzielone pożyczki i kredyty 991 154 000,00 
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 800 000,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 648/1/2022 

Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 14 listopada 2022 r.  

 Załącznik nr 7 uchwały nr………Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia ……… 

Fundusz sołecki na 2023 rok 

L.p. Nazwa sołectwa Kwota w zł 
1. Bełcząc              19 399,00     
2. Bemowo Piskie              54 540,00     
3. Cibory              15 136,69     
4. Dmusy              17 431,79     
5. Danowo              14 754,00     
6. Drygały              54 645,00     
7. Giętkie              13 551,00     
8. Guzki              13 551,98     
9. Kaliszki              20 437,27     
10. Komorowo              18 688,62     
11. Konopki              17 213,21     
12. Kożuchy Małe              13 169,47     
13. Kowalewo              20 929,07     
14. Kolonia Kawałek              13 551,98     
15. Kózki              14 972,76     
16. Kruszewo              16 666,76     
17. Kumielsk              25 901,78     
18. Lipińskie              13 879,86     
19. Lisy              13 900,00     
20. Łodygowo              15 191,34     
21. Mikuty              12 398,00     
22. Myszki              16 284,24     
23. Monety              15 956,37     
24. Nowe Drygały              18 961,85     
25. Nitki              14 262,37     
26. Oblewo              16 000,00     
27. Orłowo              18 360,75     
28. Pawłocin              15 628,50     
29. Pogorzel Mała               12 076,57     
30. Pogorzel Wielka              20 491,91     
31. Radysy              18 797,00     
32. Rakowo Małe              22 131,27     
33. Rogale Wielkie              15 573,00     
34. Ruda              15 300,63     
35. Skarżyn              17 541,08     
36. Sokoły Jeziorne              14 299,63     
37. Sulimy              21 748,75     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 1



38. Szymki              16 994,63     
39. Szkody              18 470,00     
40. Świdry Kościelne              21 202,30     
41. Włosty              16 502,82     
42. Wojny              13 825,21     
43. Zabielne              13 005,53     
44. Zalesie              18 797,91     

 Razem 812 121,90 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 648/1/2022 

Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

Załącznik nr 8 do: uchwały nr………………Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia ……………… 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Biała Piska w 2023 r. 
Kwota dotacji po zmianach 

dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdzia

ł Paragraf Wyszczególnienie 
na działalność 

bieżącą 
na 

działalność 
inwestycyjną 

na 
działalność 

bieżącą 

na 
działalność 

inwestycyjną 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje podmiotowe 1 592 000,00 0,00 0,00 0,00 
921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe 47 792,00 0,00 499 000,00 0,00 

010 01008 2830 
Bieżące utrzymanie urządzeń 
wodnych na terenie Gminy Biała 
Piska 

0,00 0,00 100 000,00 0,00 

750 75095 2710 Dotacja celowa dla Województwa 
Wramińsko-Mazurskiego 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80146 2320 Dotacja celowa dla Powiatu 
Ełckiego 17 792,00 0,00 0,00 0,00 

852 85228 2360 Opieka Medyczna i rehabilitacyjna 0,00 0,00 60 000,00 0,00 
852 85295 2360 Opieka Medyczna i rehabilitacyjna 0,00 0,00 45 000,00 0,00 

900 90019 2830 
Program ochrony powietrza 
polegający na zmianie ogrzewania 
węglowego 

0,00 0,00 66 000,00 0,00 

900 90019 2830 Dofinansowanie studni wierconych 
na terenie gminy 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

921 92116 2800 Dotacja celowa dla MGBP 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
926 92605 2360 Kultura fizyczna w 2023 roku 0,00 0,00 200 000,00 0,00 
926 92695 2360 Wspólne podwórko w 2023 roku 0,00 0,00 25 000,00 0,00 
Razem 1 639 792,00 0,00 499 000,00 0,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 648/1/2022 

Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

Załącznik nr  9 do: uchwały nr ………….. Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia ………………... 

Plan dochodów i wydatków rocznych i wieloletnich zadań inwestycyjnych w 2023 realizowanych z udziłem środków: Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych, Funduszu przeciwdziałania COVID-19, Programu Polski Ład oraz subwencja wodno kanalizacyjna. 

Dział  Rozdział Paragraf 

Źródło  
dofinasowania  

Program/Fundusz 
/subwencja 

 

Wyszczególnienie/                 
Zadanie inwestycyjne 

Kwota 
dofinansowania 
uzyskana przez 

Gminę                
Biała Piska 

Plan wydatków 
- wkład własny 

gminy na 
inwestycję 

Plan 
/wykonanie 
w 2021 r. 

Plan/ 
wykonanie 

 2022 r.  
Plan 

 2023 r. 
Plan 

 2024 r 
Plan 

2025 r 

Planowany/ 
poniesiony                 

koszt 
inwestycji 

ogółem 

1.   
Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych  
(2021 r.) 

 787 799,00               
z tego: 

       

600 60016 6050 ZREALIZOWANE 
2021 r.  

Przebudowa ul. Lipowej w 
Bemowie Piskim    515 106,31 600,00 515 706,31 0,00 0,00 0,00 0,00 515 706,31 

900 90015 6100/6050  
Przebudowa oświetlenia 
drogowego                                       
ul. Kętrzyńskiego  w 
Bemowie Piskim   

152 692, 69 667 307,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 

851 85195 6100/6050  

ZAGOSPODAROWNIE 
TERENU DZIAŁKI NR 
108/5  W BIAŁEJ PISKIEJ 
NA CELE REKREACYJNO 
SPORTOWE POPRZEZ 
BUDOWĘ TORU 
ROWEROWEGO.  

120 000,00 
800 000,00(nagro

da COVID-19 
wzrost 

zaszczepień ) 
0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00  920 000,00 

2.   
Rrządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych  
Fundusz 
Przeciwdziałania 
COVID -19 ( 2021 r.) 

 1 200 000,00     
  

 

900 90001 6370/6050  
Budowa Kanalizacji 
sanitarnej od wsi Cibory do 
wsi Świdry Kościelne  z 
oczyszczalnią ścieków  

1 200 000,00 1  473 223,95 0,00 76 933,00,00 1 200 000,00 
 

1 396 290,95 
 

0,00 2 673 223,95 

3.   POLSKI ŁAD  
(Promesa wstępna 
2021. Promesa 

 10 029 679,53        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 1



2022 r.)  

  
dodatkowa 
Subwencja  
wodno kanalizacyjan 
(2021 r.) 

 1 385 903,07      
 

 

900 90001 6370/6050  
Modernizacja i rozbudowa 
gospodarki wodno-ściekowej 
w Gminie Biała Piska  

10 029 679,53 
1 385 903,07 

7 549 933,85 0,00 65 516,45 9 017 500,00  
9 707 500,00 

 
175 000,00 18 965 516,45 

4.    
POLSKI ŁAD II 
edycja 
 (Promesa wstępna 
2022r.) 

 4 320 000,00      
 

 

900 90095 6370/6050  
Rewitalizacja parku 
miejskiego 
 i ul. kolejowej w białej 
piskiej 

 604 845,00 0,00 125 000,00 4 799 845,00 0,00 
 

0,00 4 924 845,00 

5.    
POLSKI ŁAD II 
edycja 
 (Promesa wstępna 
2022r.) 

 3 325 000,00      
 

 

600 60016 6370/6050  
Przebudowa drogi gminnej  
nr 175001 nitki wraz 
z odcinkami dróg 
w miejscowości nitki  

 175 000,00 0,00 25 000,00 500 000,00 2 975 000,00 
 

0,00 3 500 000,00 

6.   
POLSKI ŁAD III 
edycja 
 (Promesa wstępna 
2022r.) 

 1 470 000,00      
 

 

600 60016 6370/6050  
przebudowa drogi gminnej 
 w kaliszkach wraz 
z wykonaniem kanalizacji 
deszczowej. 

 24 016,00 0,00 24 016,00 1 470 000,00 0,00 
 

0,00 1 494 016,00 

7.   
POLSKI ŁAD III 
edycja 
 (Promesa wstępna 
2022r.) 

 1 078 000,00      
 

 

600 60016 6370/6050  
przebudowa drogi 
w drygałach  
z chodnikiem przy cmentarzu  72 000,00 0,00 50 000,00 1 100 000,00 0,00 

 
0,00 1 150 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 648/1/2022 

Burmistrza Białej Piskiej 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

Uzasadnienie do projektu budżetu na 2023 rok 

Wstęp 

W projekcie budżetu gminy Biała Piska na 2023 rok przedłożonym przez Burmistrza Białej Piskiej 
Zarządzeniem nr 648/1/2022 z dnia 14 listopada 2022 r. ujęto: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 65 648 490,70 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 55 869 550,66 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 9 778 940,04 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 74 522 783,39 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 54 151 877,68 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 20 370,905,71 zł. 

3. Dochody i wydatki dotyczą następujących jednostki organizacyjnych gminy: 

1) Urząd Miejski w Białej Piskiej – (Gmina Biała Piska). 

2) Miejsko- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Białej Piskiej, 

3) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Białej Piskiej, 

4) Szkoła Podstawowa im. gen. Józefa Bema w Bemowie Piskim, 

5) Szkoła Podstawowa w Kożuchach, 

6) Szkoła Podstawowa im. Podlaskiej Brygady Kawalerii w Skarżynie, 

7) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Palczewskiego w Drygałach, 

8) Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piskiej, 

9) Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej. 

oraz instytucji kultury: 

1) Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Białej Piskiej 

2) Miejsko- Gminna Biblioteka Publiczna w Białej Piskiej. 

4. Przychody budżetu wynoszą: 11 828 292,69 zł, w tym: 

- kredyty /obligacje 8 423 000,00 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 6 ustawy o finansach publicznych kwota 666 845,00 zł, 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżących budżetu wynikające z rozliczenia dotacji 
2 738 447,69 zł, w tym: 

- 152 692,69 zł – RFIL, 

- 1 200 000,00 zł RFIL, 

- 1 385 755,00 – subwencja wodna i kanalizacyjna. 

5. Rozchody budżetu wynoszą 2 954 000,00 zł, w tym: 

- spłata kredytów 2 800 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 1



- planowana pożyczka dla Miejsko Gminnej Biblioteki Publicznej w Białej Piskiej w Białej Piskiej 
154 000,00 zł na realizację projektu Remont pomieszczeń wypożyczalni i pomieszczenia czytelni MGBP 
w celu utworzenia punktu informacji turystycznej, na które dofinasowanie wynosi 85 % kosztów. Planowany 
zwrot pożyczki w 2024 roku. 

6. Różnica między dochodami bieżącymi, a wydatkami bieżącymi wynosi 1 717672,98 zł. 

7. Deficyt budżety (różnica pomiędzy dochodami ogółem a wydatkami wynosi 8 874 292,69 zł. 

Deficyt budżetu w 2023 roku zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- emisji obligacji w kwocie 8 423 000,00 zł, 

- wolnymi środkami w kwocie 451 292,69 zł. 

8. Na obsługę długu w 2023 roku zaplanowano kwotę 755 000,00 zł (kwotę stanowią wydatki przeznaczone 
na odsetki od zaciągniętych przez gminę kredytów. 

9. Rezerwy, o których mowa w art. 222 ustawy o finansach publicznych wynoszą: 

1. Rezerwa ogólna – 80 000,00 zł 

2. Rezerwa na zarządzanie kryzysowe- 142 000,00zł. 

W związku z realizacją inwestycji, do których gmina otrzymuje dofinasowanie z wkładem własnym 
w niektórych projektach nawet 2%, w budżecie gminy zaplanowano emisję obligacji lub kredyt,  jeżeli na dzień 
zaciągnięcia zadłużenia będzie korzystniejsze podpisanie umowy kredytowej z bankiem. 

Możliwości kredytowe gminy Biała Piska na lata następne zostały przedstawione 
w poniższych tabelach oraz wykresie: 

Tabela nr 1 

Opis 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 
Faktyczna obsługa 
zadłużenia 7,42% 7,35% 5,85% 5,02% 3,43% 2,44% 2,17% 0,34% 0,33% 0,00% 

Planowana obsługa 
zadłużenia 0,00% 0,91% 0,72% 0,54% 1,13% 1,96% 1,83% 3,42% 3,30% 3,19% 

Zadłużenie związku 
JST 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

Poręczenie i gwarancje 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

Łącznie (faktyczne i 
planowane) 7,42% 8,26% 6,57% 5,56% 4,56% 4,40% 3,99% 3,76% 3,63% 3,19% 

- wyłączenia z art. 243 
ust. 3 0,00% 1,58% 0,74% 0,63% 0,58% 0,54% 0,52% 0,00% 0,00% 0,00% 

Obsługa zadłużenia 
(fakt. i plan. po 
wyłączeniach) 

7,42% 6,68% 5,82% 4,93% 3,98% 3,86% 3,48% 3,76% 3,63% 3,19% 

Maksymalna obsługa 
zadłużenia 8,55% 8,02% 7,53% 6,48% 6,39% 6,65% 7,42% 8,15% 8,70% 8,76% 

Zachowanie relacji z 
art. 243 1,00 Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak 

Zapas na płatność 230 368,03 351 710,76 553 901,19 448 128,54 934 625,73 1 185 373,21 1 887 364,41 2 624 655,19 3 120 045,15 3 516 834,03 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 2



 
 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY:  

Zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. źródłami dochodów własnych gminy są: 

1) wpływy z podatków: 

a) od nieruchomości, 

b) rolnego, 

c) leśnego, 

d) od środków transportowych, 

e) dochodowego od osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej, 

f) (uchylona) 

g) od spadków i darowizn, 

h) od czynności cywilnoprawnych; 

1a) wpływy z dodatkowego zobowiązania podatkowego związanego z unikaniem opodatkowania w podatkach 
określonych w pkt 1 lit. a–d; 

2) wpływy z opłat: 

a) skarbowej, 

b) targowej, 

c) miejscowej, uzdrowiskowej i od posiadania psów, 

ca) reklamowej, 

d) (uchylona) 

e) eksploatacyjnej – w części określonej w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1420), 

f) innych stanowiących dochody gminy, uiszczanych na podstawie odrębnych przepisów; 

3) dochody uzyskiwane przez gminne jednostki budżetowe oraz wpłaty od gminnych zakładów budżetowych; 

4) dochody z majątku gminy; 

5) spadki, zapisy i darowizny na rzecz gminy; 

6) dochody z kar pieniężnych i grzywien określonych w odrębnych przepisach; 

7) 5,0% dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej; 

8) odsetki od pożyczek udzielanych przez gminę, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej; 

9) odsetki od nieterminowo przekazywanych należności stanowiących dochody gminy; 

10) odsetki od środków finansowych gromadzonych na rachunkach bankowych gminy, 
o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 3



11) dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego; 

12) inne dochody należne gminie na podstawie odrębnych przepisów. 

2. Wysokość udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników tego 
podatku zamieszkałych na obszarze gminy wynosi 39,34%, z zastrzeżeniem art. 89. 3. 

Wskaźnik wzrostu stawek podatków wynikających z opublikowanego obwieszczenia Ministra Finansów 
z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 
2023 (M.P. poz. 731) wynosi 11,80% . 

Szacowane dochody z tytułu podatków wynoszą 12 % z uwzględnieniem realnych dochodów do faktycznego 
uzyskania. 

Dochody ujęte w projekcie budżetu wynoszą: 

Podatek od nieruchomości:        

           Tabela nr 2 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
756 75615 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 736 145,93 
756 75616 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 943 729,01 
   Razem 5 679 874,94 

Podatek od środków transportowych: 

           Tabela nr 3 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
756 75615 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 31 317,44 
756 75616 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 126 665,28 
   Razem 157 982,72 

Podatek leśny ustalono według stawki wynikającej z Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 19 października 2022 r. w sprawie średniej ceny drewna, obliczonej według średniej 
ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2022 r. wynoszącej  323,18 za 1m3. 

Stawka ujęta w projekcie budżetu wynosi 71,0996 zł i została wyliczona następująco: 

323,18 zł x 0,22 = 71,0996 zł. 

Dochody ujęte w projekcie z tytułu podatku leśnego wynoszą zgodnie z poniższym: 

           Tabela nr 4 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
756 75615 0330 Wpływy z podatku leśnego 960 626,96 
756 75616 0330 Wpływy z podatku leśnego 42 633,00 
   Razem 1 003 259,96 

Podatek rolny ustalono według stawki wynikających z Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 19 października 2022 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów 
będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2023 wynoszącej 74,05 zł za 1 dt.   

Dochody ujęte w planie dochodów z tytułu podatku rolnego wynoszą: 

           Tabela nr 5 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
756 75615 0320 Wpływy z podatku rolnego 11 322,00 
756 75616 0320 Wpływy z podatku rolnego 1 334 557,24 
   Razem 1 345 879,24 

Dochody gminy z tytułu podatku od spadków i darowizn, opłat: targowej, skarbowej                           
i eksploatacyjnej oszacowano zgodnie z poniższym na kwoty: 

           Tabela nr 6 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
756 75616 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 4



756 75616 0430 Wpływy z opłaty targowej 25 000,00 
756 75618 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 60 000,00 
900 90019 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 69 000,00 
   Razem 254 000,00 

Plan sprzedaży nieruchomości gminnych w 2023 roku 

W poniższym zestawieniu ujęto wartości nieruchomości wg. operatu szacunkowego 
z uwzględnieniem cen rynkowych. 

            
 Tabela nr 7 

Położenie nieruchomości Nr działki i obręb Powierzchnia 
[ha] Planowany dochód 

Kumielsk  20/100 Kumielsk nieruchomość 
zabudowana  0,1306 400 000,00 zł 

Biała Piska, ul. Witosa 297/53 Biała Piska-miasto 0,0018 3 000,00 zł 
Biała Piska, ul. Witosa 297/54 Biała Piska-miasto  0,0018 3 000,00 zł 
Biała Piska, ul. Witosa 297/55 Biała Piska-miasto  0,0018 3 000,00 zł 
Biała Piska, ul. Witosa 297/56 Biała Piska-miasto  0,0018 3 000,00 zł 
Biała Piska, ul. Witosa 297/58 Biała Piska-miasto 0,0018 3 000,00 zł 
Biała Piska, ul. Witosa 297/59 Biała Piska-miasto 0,0018 3 000,00 zł 
Biała Piska, ul. Witosa 297/60 Biała Piska-miasto 0,0018 3 000,00 zł 
Biała Piska, ul. Witosa 297/61 Biała Piska-miasto 0,0018 3 000,00 zł 
Biała Piska, ul. Witosa 297/62 Biała Piska-miasto 0,0018 3 000,00 zł 
Biała Piska, ul. Witosa 297/63 Biała Piska-miasto 0,0018 3 000,00 zł 
Biała Piska, ul. Witosa 297/64 Biała Piska-miasto 0,0018 3 000,00 zł 
Bemowo Piskie, ul.Kwiatowa 20/216 Bemowo Piskie 0,0034 3 000,00 zł 
Bemowo Piskie, ul.Kwiatowa 20/217 Bemowo Piskie 0,0034 3 000,00 zł 
Bemowo Piskie, ul.Kwiatowa 20/218 Bemowo Piskie 0,0034 3 000,00 zł 
Bemowo Piskie, ul.Kwiatowa 20/219 Bemowo Piskie 0,0034 3 000,00 zł 
Bemowo Piskie, ul.Kwiatowa 20/220 Bemowo Piskie 0,0034 3 000,00 zł 
Bemowo Piskie, ul.Kwiatowa 20/221 Bemowo Piskie 0,0034 3 000,00 zł 
Bemowo Piskie, ul.Kwiatowa 20/222 Bemowo Piskie 0,0034 3 000,00 zł 
Bemowo Piskie, ul.Kwiatowa 20/223 Bemowo Piskie 0,0034 3 000,00 zł 
Bemowo Piskie, ul.Kwiatowa 20/224 Bemowo Piskie 0,0034 3 000,00 zł 
Bemowo Piskie, ul.Kwiatowa 20/225 Bemowo Piskie 0,0034 3 000,00 zł 
Bemowo Piskie, ul.Kwiatowa 20/226 Bemowo Piskie 0,0034 3 000,00 zł 
Bemowo Piskie, ul.Kwiatowa 20/227 Bemowo Piskie 0,0034 3 000,00 zł 
Bemowo Piskie, ul.Kwiatowa 20/228 Bemowo Piskie 0,0034 3 000,00 zł 
Bemowo Piskie, ul.Kwiatowa 20/229 Bemowo Piskie 0,0034 3 000,00 zł 
Bemowo Piskie, ul.Kwiatowa 20/230 Bemowo Piskie 0,0034 3 000,00 zł 
Biała Piska, ul. Prusa  143/34 Biała Piska 0,1641 97 937,00 zł 

Biała Piska, ul. Piłsudskiego 70, 71/1, 71/2, 71/5, 71/6 i 71/7   
Biała Piska- miasto  2,1737 520 000,00 zł 

Biała Piska, ul. Moniuszki  107/3 0,2786 276 000,00 zł 
Nowe Drygały 30/2 Nowe Drygały 0,0531 35 250,00 zł 
Sprzedaż 30 lokali mieszkalnych    230 584,00 zł 

Dochody stanowiące: 

1) Udziały w podatkach dochodowych (CIT, PIT), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 5



2) Subwencje, 

3) Dotacje celowe w tym: 

- na realizację zadań zleconych gminie 

- na realizację własnych zadań bieżących gmin 

- na realizację inwestycji z udziałem środków z Unii Europejskiej. 

Podstawą szacunku dochodów własnych jest plan i przewidywane wykonanie dochodów 
w 2022 roku oraz informacje przekazane przez Ministra Finansów o wielkości udziałów w podatku 
dochodowym PIT oraz subwencji. Wojewoda Warmińsko-Mazurski przekazał informację o kwocie dochodów 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz na zadania własne w 2023 roku. Plan 
otrzymanych dotacji w ciągu roku ulega zmianom. 

Dyrektor Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie przesłał informacją o wysokości dotacji na 
finansowanie wydatków związanych z prowadzeniem i aktualizacją stałego rejestru wyborców na 2023 rok. 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej oraz udziały gminy Biała Piska w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych:  
             
       Tabela nr 8 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
756 75601 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 20 000,00 
756 75621 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 597 317,00 
756 75621 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 148 983,00 
   Razem 4 766 300,00 

Na podstawie szczególnych ustaw zaplanowano w 2023 roku uzyskanie dochodów z tytułu: 

- opłat za sprzedaż napoi alkoholowych 190 000,00 zł, 

- opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi ujęte w dziale 900 rozdziale 90002 w wysokości 
4 026 000,00 zł. 

SUBWENCJE Z BUDŻETU PAŃSTWA 

Na podstawie informacji z Ministerstwa Finansów prognozowane subwencje z budżetu państwa na 2023 rok 
dla gminy Biała Piska wynoszą: 

           Tabela nr 9  
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
758   Różne rozliczenia 24 924 211,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 12 133 778,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 133 778,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 11 784 999,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 784 999,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 1 005 434,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 005 434,00 
   Razem 24 924 211,00 

DOTACJE – ZADANIA ZLECONE  

Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone, ustalone na podstawie otrzymanych przez gminę 
decyzji wynoszą 6 088 782,00 zł. Dotacje uzyskano na realizację zadań zgodnie z poniższym: 

          Tabela nr 10 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
750   Administracja publiczna 117 923,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 117 923,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 117 923,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 6



zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami, w tym zadania: 

   
 Finansowanie nadzór kontrola, realizacji zadań z zakresu 
administracji rządowej związanych z obsługą obywateli i wydawaniem 
zezwoleń 

1 978,00 

   
 Finansowanie, nadzór i kontrola realiz. zadań z zadań administracji 
rządowej - dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń 
USC udost. 

112 445,00 

   Bezpieczeństwo zewnętrzne i nienaruszalność granic - Przygotowanie 
obronne kierowania bezpieczeństwem narodowym. 3 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 200,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami – Dotacja na zadanie prowadzenie rejestru wyborców 

2 200,00 

851   Ochrona zdrowia 356,00 
 85195  Pozostała działalność 356,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

356,00 

855   Rodzina 5 968 303,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 893 452,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  

5 893 452,00 

   85502 2010 Działanie 13.4.1.1. 5 885 204,00 
   85502 2010 2 Działanie 13.4.1.6 8 248,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 691,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

691,00 

   85503 2010 Działanie 13.4.1.4 691,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

74 160,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

74 160,00 

   85513 2010 Działanie 20.1.3.1 Opłacanie i refundacja składek na 
ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione. 74 160,00 

Dotacje – porozumienia z jednostkami samorządu terytorialnego wynoszą 1 819 758,00, zgodnie 
z poniższym:  

          Tabela nr 11 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
801   Oświata i wychowanie 76 806,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 76 806,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

76 806,00 

852   Pomoc społeczna 1 742 952,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

62 092,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 62 092,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 7



zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

 85214  Zasiłki okresowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 1 127 957,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 127 957,00 

 85216  Zasiłki stałe 242 641,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

242 641,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 183 229,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

183 229,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 127 033,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

127 033,00 

   Razem 1 819 758,00 

Dochody na zadania inwestycyjne ujęte w projekcie budżetu wynoszą 8 133 669,04 zł, zgodnie z poniższym 
zestawieniem: 

Tabela nr 12 

  
Wyszczególnienie Środki UE Dotacje i inne 

środki 
Przebudowa drogi gminnej w Kaliszkach wraz z wykonaniem kanalizacji deszczowej - III 
Polski Ład -   zł 1 470 000,00 zł 

Przebudowa drogi GMINNEJ NR 175001N NITKI-DRYGAŁY wraz z odcinkami dróg w 
miejscowości Nitki - II Polski Ład -   zł 350 000,00 zł 

Przebudowa drogi w Drygałach z chodnikiem przy cmentarzu - III Polski Ład -   zł 1 078 000,00 zł 
Budowa parkingu ze stacją ładowania pojazdów w Białej Piskiej. 254 977,90 zł 44 996,10 zł 
Dostępna Gmina Biała Piska "Dostępny samorząd" Program operac. Wiedza Edukacyjna 
Rozwój 2014- 20220 Oś Priorytetowa II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, 
gospodarki i edukacji. Działanie 2.18 

4 000,00 zł -   zł 

Modernizacja i rozbudowa gospodarki wodno- ściekowej w Gminie Biała Piska - I Polski 
Ład -   zł 497 179,53 zł 
Rewitalizacja Parku Miejskiego i ul. Kolejowej w Białej Piskiej - II Polski Ład -   zł 4 320 000,00 zł 
"Zagospodarowanie przestrzeni miejskiej na cele rekreacyjne przy nabrzeżu jeziora Biała 
Piska". 114 515,00 zł -   zł 

Dochody budżetu gminy Biała Piska ujęto w załączniku nr 1 projektu budżetu. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY:  

Wydatki budżetowe w roku 2023 zaplanowano na kwotę 74 522 783,39 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 
54 151 877,68 zł i wydatki majątkowe w kwocie   20 370 905,71 zł. 

W projekcie budżetu zaplanowano dotacje udzielone przez gminę zgodnie z poniższym zestawieniem: 

1. DOTACJE PODMIOTOWE: 

1) Miejsko- Gminny Ośrodek Kultury w Białej Piskiej – 1 192 000,00 zł 

2) Miejsko Gminna Biblioteka Gminna w Białej Piskiej – 400 000,00 zł 

2. DOTACJE CELOWE: 

1) Spółka Wodnej w Białej Piskiej na bieżące utrzymanie urządzeń wodnych – 100 000,00 zł 

2) Województwa Warmińsko-Mazurskiego  - 2 000,00 zł , 

3) Powiatu Ełckiego – kształcenie nauczycieli – 17 792,00 zł , 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 8



4) Program ochrony powietrza polegający na zmianie ogrzewania węglowego, zgodnie z uchwała Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej - dofinansowanie zakupów – 66 000,00 zł, 

5) Dofinansowanie studni wierconych na terenie gminy – uchwała rady gminy – 3000,00 zł, 

6) Miejsko- Gminna Biblioteka Publiczna w Białej Piskiej – na realizację projektu – 28 000,00 zł, 

7) Zadania własne gminy realizowane przez organizacje pozarządowe: 

- Opieka Medyczna i rehabilitacyjna 60 000,00 zł, 

- Opieka Medyczna i rehabilitacyjna 45 000,00 zł, 

- Kultura fizyczna w 2023 roku – 200 000,00 zł, 

- Wspólne podwórko w 2023 r.  25 000,00 zł. 

Wydatki majątkowe w 2023 roku.  

W projekcie budżetu zaplanowano wydatki inwestycyjne na kwotę 20 370 905,71 zł , zgodnie z poniższym 
zestawieniem: 

Tabela nr 13 

1. Przebudowa drogi GMINNEJ NR 175001N NITKI-DRYGAŁY wraz z odcinkami dróg w miejscowości 
Nitki - II Polski Ład 500 000,00 

2. Przebudowa drogi w Drygałach z chodnikiem przy cmentarzu - III Polski Ład 1 100 000,00 
3. 60016 (1) Przebudowa drogi gminnej w Kaliszkach wraz z wykonaniem kanalizacji deszczowej - III 

Polski Ład 1 470 000,00 
4. Budowa parkingu ze stacją ładowania pojazdów w Białej Piskiej (PODPISANA UMOWA DOTACJA) 389 677,45 
5. Sporządzenie projektów decyzji o warunkach zabudowy lub decyzji o ustaleniu lokalizacji celu 

publicznego 35 000,00 
6. 75095 Fundusz sołecki Fundusz sołecki w 2023 roku - sołectwa gminy Biała Piska. 295 911,86 
7. Modernizacja i rozbudowa gospodarki wodno- ściekowej w Gminie Biała Piska - I Polski Ład 

(PODPISANA UMOWA) 9 017 500,00 
8. Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Cibory do wsi Świdry Kościelne z oczyszczalnią ścieków  1 200 000,00 
9. Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Kaliszki poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego DK 

58 450 000,00 
10.  Przebudowa oświetlenia drogowego ul. Kętrzyńskiego w Bemowie Piskim 820 000,00 
11. Rewitalizacja Parku Miejskiego i ul. Kolejowej w Białej Piskiej - II Polski Ład 4 799 845,00 
12. Wykonanie 3 projektów budowlanych świetlic wiejskich w gminie Biała Piska 

Nitki, Pawłocin, Giętkie – Sołectwa w funduszach sołeckich ujęły pozostałe kwoty dotyczące projektów.  59 000,00 
13. Wykonanie dokumentacji projektowej zagospodarowania plaży gminnej zlokalizowanej na części działki 

97/32 w Sokołach Jeziornych oraz rozbiórki i budowy pomostu rekreacyjnego na dz. nr 114 obręb Guty R. 50 000,00 
14. Zagospodarowanie przestrzeni miejskiej na cele rekreacyjne przy nabrzeżu jeziora Biała Piska 179 871,40 

Na realizację niektórych zadań inwestycyjnych gmina otrzymała dofinasowanie, które zostało przedstawione 
w tabeli nr 12 . 

Wynagrodzenia z tytułu umów o pracę : 

Projekt budżetu na rok 2023 zakłada wzrost wynagrodzeń płacy minimalnej zgodnie z bazową kwotą 
wynikającą z obowiązujących przepisów prawa – rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wysokości 
minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz minimalnej stawki godzinowej, tj. w wysokości 3 383,00 zł, stawki 
za godzinę pracy nie niższej niż – 22,10 zł, od stycznia do czerwca, a w okresie od lipca kwotę 3 450,00 zł. 
oraz środki na podwyżki wynagrodzeń, które będą podlegały uruchomieniu pod warunkiem pełnej realizacji 
dochodów budżetu gminy Biała Piska, w wysokości do 10% wzrostu. 

Projekt budżetu zawiera zestawienie wydatków związanych z utrzymaniem stanowisk pracy (płacowych jak 
i rzeczowych) niezbędnych w celu zapewnienia wykonywania obowiązków przez pracowników zatrudnionych 
w jednostce w następującej szczegółowości: 

§ 4010. – wynagrodzenie osobowe pracowników, w tym: wynagrodzenie zasadnicze, dodatki stażowe, 
funkcyjne, specjalne, nagrody i odprawy, 

§ 4110. – składki na ubezpieczenie społeczne pracowników, 

§ 4120. – składki na Fundusz Pracy, 

§ 4710. – wpłata pracodawcy na PPK, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 9



§ 4040. – dodatkowe wynagrodzenie roczne tzw. „13”, 

§ 4280. – zakup usług zdrowotnych w ramach medycyny pracy i inne , 

§ 3020. – wydatki niezaliczane do wynagrodzeń np. ekwiwalent pieniężny za pranie odzieży roboczej, 
zakup odzieży i obuwia BHP, dofinansowanie okularów korekcyjnych do pracy przy monitorze ekranowym, 

§ 4140. – składki na PFRON, 

§ 4170. – wynagrodzenia bezosobowe: audytor, GKRPA i inne, 

§ 4440. – odpis na ZFŚS. 

DZIAŁ 750 ROZDZIAŁ 75023 ADMINISTRACJA SAMORZĄDOWA – zatrudnienie na dzień 
31.08.2022 r. – 63,5 etatu, w tym: 

Pracownicy stali – 49,5 etatu 

Pracownicy zatrudnieni w ramach robót publicznych – 13 etatów 

Grant na zatrudnienie – 1 etat 

W 2023 roku zaplanowano wydatki na poziomie zatrudnienia w 2022 roku. 

DZIAŁ 851 ROZDZIAŁ 85154 OCHRONA ZDROWIA – zatrudnienie na dzień 31.08.2022 r. – 1 etat (bez 
planowanych przyjęć w 2022 roku) 

DZIAŁ 750 ROZDZIAŁ 75011 ADMINISTARCJA RZĄDOWA – zatrudnienie na dzień 31.08.2022 r. – 
3 etaty (bez planowanych przyjęć w 2022 roku) 

DZIAŁ 900 ROZDZIAŁ 90002 

GOSPDARKA ODPADAMI– zatrudnienie na dzień 31.08.2022 r. – 4 etaty (bez planowanych przyjęć 
w 2022 roku) 

Ujęte w dziale 750 rozdziale 75023 § 4170 wydatki na umowy zlecenia dotyczą: - 

Audytora, 

Konserwatorów OSP, 

Przeglądów technicznych i sanitarnych budynków gminnych, placów zabaw, świetlic wiejskich. Wydatki 
ustalono na poziomie 2022 r. z uwzględnieniem minimalnej stawki wynikającej z najniższego wynagrodzenia 
obowiązującej na 2023 r., którą ustalono 
w wysokości  22,10 zł. 

Diety sołtysów i przewodniczących jednostek pomocniczych gminy.  
W dziele 750 rozdz. 75095 – zaplanowano w § 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych –w kwocie 
122 400,00 zł.  

Środki finansowe na wypłatę zryczałtowanych diet  dla sołtysów i przewodniczących organów 
wykonawczych zaplanowano na podstawie Uchwały Nr XVII/111/2019 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 
29 listopada 2019 r.  zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu 
kosztów podróży służbowej przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Biała 
Piska w wysokości 200,00 zł miesięcznie. 

Diety radnych Rady Miejskiej.  

Środki finansowe na wypłatę zryczałtowanych diet dla radnych zaplanowano na podstawie Uchwały 
XLIX/284/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie zasad przyznawania 
i wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Białej Piskiej, ustawy budżetowej oraz ustawy o kształtowaniu 
wynagrodzeń w państwowej strefie budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw i rozporządzeń Rady 
Ministrów z dn. 26.07.2020 r., w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnym gminy. 

W budżecie zaplanowano kwotę 90 000,00 zł na remont korytarzy Urzędu Miejskie w Białej Piskiej. 

Zadania  Funduszu Sołeckiego w 2023 r. zaplanowano na kwotę 812 121,90 zł, w tym: 

Remont świetlic wiejskich 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 10



1. Cibory- zakup farb i niezbędnych materiałów do pomalowania świetlicy wiejskiej oraz zakup gładzi 
szpachlowej do wyrównania ścian 

2. Ruda - Zakup materiałów do wykonania: elewacji zewnętrznej budynku świetlicy wiejskiej w Rudzie, 
wykonania podsufitki w części garażowej, do malowania ścian wewnątrz budynku, do wykonania opaski wokół 
budynku (prace wykonają pracownicy Urzędu Miejskiego) 

3. Skarżyn - Wydzielenie i wykonanie pomieszczenia kuchennego w tym: -zakup niezbędnych materiałów 
do wykonają pomieszczenia kuchennego, zakup materiałów do wykonania instalacji elektrycznej, instalacji 
wodno-kanalizacyjnej, zakup płytek, terakoty i potrzebnych materiałów 

4. Kowalewo - Realizacja zadania - Montaż systemu grzewczo-chłodniczego w świetlicy wiejskiej: 

a) przyłącze elektryczne- montaż kompletnego przyłącza prądu trójfazowego ze skrzynką licznikową oraz 
opłata przyłączeniowa, 

b) malowanie pomieszczeń świetlicy- zabezpieczenie podłóg folią, przygotowanie powierzchni starych tynków 
do malowania, dwukrotne malowanie podłoży gipsowych, malowanie farbą okleiną, 

c) wymiana i utwardzenie nawierzchni przy budynku - roboty ziemne, nakłady oraz podbudowa z kruszywa. 

5. Kózki - Wymiana dwóch okien (montaż i zamontowanie parapetów) Dokończenie wykonania 
generalnego remontu w pomieszczeniach w świetlicy wiejskiej w miejscowości Kózki przeznaczonego na 
toaletę i kuchnię ( zakup wyposażenia) 

6. Kruszewo - Zakup niezbędnych materiałów do odnowienia elewacji na budynku świetlicy wiejskiej 
(prace wykonają pracownicy Urzędu) 

7. Nowe Drygały -  Zakup materiałów do wymiany i remontu dachu na świetlicy wiejskiej drugiej części. 
Zakup i montaż drzwi wejściowych ze świetlicy na wiatę – usługa. 

8. Orłowo - Wykonanie remontu głównej sali świetlicy - ściany i sufit oraz zakup niezbędnych materiałów 
do tego remontu 

9. Rogale Wielkie - Wykonanie remontu dalszej części świetlicy w formie pomalowania ścian farbą, 
wyrównanie posadzki oraz położenie płytek na podłodze, o listwowanie - zakup potrzebnych materiałów do 
wykonania tego remontu ( prace wykonają pracownicy ref. GKMiN . 

10. Ruda - Zakup materiałów do wykonania: elewacji zewnętrznej budynku świetlicy wiejskiej               
w Rudzie, wykonania podsufitki w części garażowej, do malowania ścian wewnątrz budynku, do wykonania 
opaski wokół budynku (prace wykonają pracownicy Urzędu Miejskiego). 

11. Skarżyn - Wydzielenie i wykonanie pomieszczenia kuchennego w tym: -zakup niezbędnych materiałów 
do wykonają pomieszczenia kuchennego, zakup  materiałów do wykonania instalacji elektrycznej, instalacji 
wodno-kanalizacyjnej, zakup płytek, terakoty i potrzebnych materiałów. 

12. Świdry Kościelne - Zakup materiałów do wydzielenia pomieszczenia łazienki, jego remont               
i wyposażenie 

Zakup i dostawa kruszywa 

Włosty, Danowo, Pogorzel Mała, 

Zakup i montaż zabawek na plac zabaw oraz urządzeń fitness 

Kaliszki, Monety, Oblewo, Rakowo Małe, Szkody, 

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

1. Kumielsk - Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej I etap 

Zakup, dostawa i montaż lamp solarnych ulicznych lub innych lamp oraz wymiana opraw oświetlenia 
ulicznego  

1. Wojny - Zakup i montaż lampy w miejscowości Wojny przy budynku nr 11 na słupie 

2. Bełcząc - Zakup opraw oświetlenia LED 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 11



3. Kaliszki - Zakup czterech lamp solarnych w celu oświetlenia budynku świetlicy, mocowanych na 
budynku oraz potrzebnych materiałów do montażu 

4. Konopki Zakup lamp zasilanych energią słoneczną w celu oświetlenia placu zabaw                      
i materiałów do ich montażu (lampy będą umocowane na altanie i garażu) prace montażowe wykonają 
mieszkańcy sołectwa 

5. Konopki - Zakup oprawy LED oświetlenia ulicznego 

6. Komorowo - Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na oprawy LED w sołectwie (zakup opraw 
i elementów do ich montażu) 

7. Kolonia Kawałek - Zakup, dostawa i montaż solarnych lamp ulicznych z funduszu soleckiego (Zatorze) 

8. Lipińskie - Zakup lamp oświetlenia ulicznego LED oraz wymiana. 

9. Szymki - Zakup, dostawa i montaż lampy solarnej. 

10. Zabielne - Zakup i montaż opraw oświetlenia ulicznego LED, (wymiana opraw oświetlenia ulicznego 
na oprawy LED oraz niezbędnych elementów do ich montażu) 

Zakupy  wiaty przystankowej i utwardzenie terenu oraz naprawy wiaty przystankowej  

1. Cibory - Zakup z dostawą nowej wiaty przystankowej 

2. Cibory - zakup z usługą materiałów niezbędnych do utwardzenia terenu pod wiata przystankową 

3. Łodygowo Utwardzenie terenu rekreacyjnego przy altanie zlokalizowanej w Łodygowie. 

4. Mikuty - Zakup przystanku model MINI 03 wg. załącznika. Zakup kostki brukowej pod montaż 
przystanku. 

5. Świdry Kościelne - Zakup potrzebnych materiałów do naprawy wiaty przystankowej (zakup pleksy 
i innych materiałów) 

Remonty placów zabaw i boisk sportowych oraz doposażenie  również doposażenie altan, 
zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

1. Bemowo Piskie - Zakup potrzebnych i niezbędnych materiałów do modernizacji i rozbudowy placu 
zabaw: odbudowa zniszczonych stołów, ławek, renowacja i zabezpieczenie drewnochronem istniejącego 
sprzętu, wymiana zniszczonych elementów drewnianych w zabawkach, odbudowa zniszczonych tablic 
informacyjnych na placu zabaw   - 

2. Radysy - Zakup niezbędnych materiałów do wykonania ogrodzenia placu zabaw na działce nr 8/83 
(prace wykonają pracownicy Urzędu) 

3. Wojny - Wykonanie w granicach budżetu sołeckiego podłoża do gry w siatkówkę i zakup siatek 
i słupków 

4. Dmusy - zakup materiałów do wykonania ogrodzenia placu zabaw znajdującego się przy świetlicy 

5. Danowo - Zakup farb zwykłych i w sprayu do pomalowania urządzeń na placu zabaw                    
i boisku oraz niezbędnych materiałów do tego malowania (prace wykonają mieszkańcy) 

6. Guzki -  Zakup materiałów do wykonania ogrodzenia placu zabaw w miejscowości  Guzki (prace 
wykonają pracownicy urzędu) 

7. Kożuchy Małe - Zakup kostki brukowej, obrzeży i innych niezbędnych materiałów do wykonania 
utwardzenia terenu przy placu zabaw (prace wykonają mieszkańcy) 

8. Kruszewo - zakup potrzebnych materiałów do naprawy urządzeń na placu zabaw ( prace wykonają 
pracownicy Urzędu) 

9. Kumielsk - Zakup drewna budowlanego i materiałów niezbędnych do zabudowy altany drewnianej przy 
świetlicy wiejskiej w Kumielsku 

10. Łodygowo - Zakup i dostawa grilla betonowego na plac zabaw przy altanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 12



11. Monety -  Przeniesienie konstrukcji oraz elementów zabawowych(w tym ustawienie) nadających się do 
użytkowania ze starego placu zabaw z terenu nieruchomości oznaczonej nr geod 405/1 obręb Monety na nowy 
pac zabaw zlokalizowany na terenie nieruchomości oznaczonej nr geod. 95/1 obręb Monety (w tym zakup 
materiałów do ustawienia) Uzgodniono z pracownikami Urzędu. Zakup brakujących elementów ogrodzenia na 
nowym placu zabaw 

12. Myszki -  Zakup materiałów do dokończenia ogrodzenia placu zabaw w miejscowości Myszki (prace 
wykonają pracownicy urzędu Miejskiego) 

13. Oblewo - Zakup drewnochronu do zabezpieczenia wiaty drewnianej oraz niezbędnych materiałów do 
malowania. Zakup farb do odnowienia przystanków oraz niezbędnych materiałów do wykonania zadania (prace 
wykonają mieszkańcy). 

14. Sulimy - Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Sulimach polegające na ułożeniu 
ciągów chodnikowych z kostki brukowej oraz wyrównanie terenu na placu zabaw Etap I. 

15. Sokoły Jeziorne - Zakup niezbędnych materiałów do ogrodzenia placu zabaw oraz zakup niezbędnych 
materiałów do pomalowania urządzeń zabawowych na placu zabaw. 

16. Szymki - Zakup materiałów, farb oraz innych materiałów potrzebnych do odnowienia i konserwacji 
urządzeń na placu zabaw oraz tarasu świetlicy oraz okiennic (prace wykonają mieszkańcy). 

17. Zalesie - Zakup desek tarasowych do zabezpieczenia ścian w świetlicy wiejskiej oraz niezbędnych 
materiałów. Wykonanie drenażu przy świetlicy do osuszenia terenu przy świetlicy – usługa. Utwardzenie 
dojścia do świetlicy wiejskiej z kostki  brukowej - usługa 

Zakup wyposażenia dla OSP  

1. Lisy - zakup sprzętu dla OSP Drygały - kamera termowizyjna 

2. Pogorzel Mała -  zakup sprzętu dla OSP Drygały - piła motorowa Husqvarna 

Wykonanie dokumentacji technicznej i projektowej 

1. Giętkie -  Wykonanie dokumentacji technicznej dotyczącej wykonania murowanej świetlicy we wsi 
Giętkie 

2. Radysy Wykonanie dokumentacji projektowej budowy placu zabaw na działce gminnej nr 8/83. 

3. Nitki - Wykonanie dokumentacji projektowej (technicznej) na budowę świetlicy wiejskiej w sołectwie 
Nitki 

4. Pawłocin - Wykonanie dokumentacji projektowej (technicznej) na budowę świetlicy wiejskiej 
w sołectwie Pawłocin 

5. Sokoły Jeziorne- Dokumentacja techniczna na zagospodarowanie plaży miejskiej Sokoły Jeziorne 

Zakup, dostawa i montaż altany 

Drygały, 

Zakup i dostawa garażu 

1. Sulimy - Zakup, montaż garażu blaszanego wraz z wykonaniem płyty betonowej pod jego montaż 

Modernizacja monitoringu oraz zakup kamer 

1. Bemowo Piskie - Zakup i montaż kamer na placu zabaw oraz niezbędnych materiałów 
do montażu w celu podłączenia do rejestratora znajdującego się w świetlicy wiejskiej 

2. Drygały - Zakup kamery do istniejącego monitoringu w SCK w Drygałach 

3. Kaliszki - Zakup zestawu monitoringu z dwiema kamerami oraz niezbędnych materiałów 
do montażu 

 Zakup usługi internetowej 

Bemowo Piskie, Pogorzel Wielka, Kruszewo, Kumielsk, Sulimy, 

Zakup kosiarki samojezdnej oraz innego sprzętu koszącego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 13



1. Bemowo Piskie – Zakup sprzętu spalinowego do koszenia i sprzątania (kosiarka spalinowa, nożyce 
spalinowe do żywopłotu, dmuchawa do liści) 

2. Guzki  - Zakup kosiarki spalinowej do sołectwa 

3. Kaliszki - Zakup kosiarki spalinowej 

4. Szkody – zakup kosiarki samojezdnej 

Zakup i montaż progów zwalniających  

Komorowo 

Wyposażenie świetlic i altan 

1. Bemowo Piskie Zakup projektora(rzutnika) i ekranu projekcyjnego 

2. Bemowo Piskie - Zakup wyposażenia kuchni w świetlicy (robot planetarny, gofrownica, noże, stolnice, 
tace, foremki, warnik, termosy) 

3. Bemowo Piskie – zakup maszyny do popcornu 

4. Guzki - Zakup osłon z plandeki do altany 

5. Pogorzel Wielka - Zakup wyposażenia łazienki (zlew z baterią szafka pod zlew, przepływowy ogrzewacz 
wody oraz niezbędnych materiałów do montażu i podłączenia) . 

– Zakup warnika do wody 

- Zakup stołów oraz krzeseł do świetlicy wiejskiej 

- Zakup lodówki lub chłodziarki 

- zakup przedłużacza do prądu 

6. Drygały - Zakup urządzeń i sprzętu do wyposażenia SCK w Drygałach (gilotyna, drukarka 
komputerowa, laminarka, tusze do drukarki itp..) Zakup materiałów papierniczych i biurowych 

7. Kaliszki – zakup dekodera do telewizora. 

8. Orłowo -  zakup sprzętu AGD ( kuchenka indukcyjna lub elektryczna, lodówko chłodziarka) Zakup 
wyposażenia kuchni (sztućce, talerze różne, garnki, rondle, szklanki, kubki) Zakup krzeseł składanych do 
świetlicy. 

9. Rogale Wielkie - Zakup naczyń do świetlicy wiejskiej( sztućce, talerze płaskie, głębokie,  deserowe, 
kubki, szklanki, garnki, patelnie, noże itp..) Zakup rolet na okna 

10. Rakowo Małe - Zakup mebli kuchennych. Zakup zmywarki, lodówko-zamrażarki, mikrofalówki. Zakup 
naczyń do wyposażenia kuchni (talerze płaskie, głębokie, deserowe, sztućce, szklanki, kubki, wazy itp..). 
Zakup mebli do pomieszczenia świetlicy (szafy, regały, półki). Zakup rzutnika i ekranu projekcyjnego 

Zakup tablic informacyjno- ogłoszeniowych 

Pogorzel Wielka, Danowo, Giętkie, Oblewo 

Zakup i dostawa pelletu do świetlic wiejskich  

Bełcząc, Dmusy, Rogale Wielkie, Zalesie. 

Zakup artykułów spożywczych 

1. Bemowo Piskie - Zakup artykułów spożywczych( np. mięsa do wykonania potraw, warzyw, przypraw, 
musztardy itp..) do wykonania potraw regionalnych na stoisko dożynkowe – 2 000 zł 

Zakup środków czystości i materiałów i narzędzi  gospodarskich 

Bemowo Piskie, Drygały, Pogorzel Wielka, Komorowo, Kowalewo ,Kruszewo, Kumielsk, Rogale Wielkie, 
Rakowo Małe, Szymki, Zalesie 

Zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych do sprzętu spalinowego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 14



Bemowo Piskie, Bełcząc, Cibory, Danowo, Drygały, Guzki, Giętkie, Kaliszki, Konopki  Komorowo, 
Kowalewo, Kruszewo, Kumielsk, Łodygowo, Myszki, Nitki,  Oblewo, Orłowo, Pogorzel Wielka, Radysy, 
Rogale Wielkie, Rakowo Małe,  Skarżyn, Świdry Kościelne, Szkody, Szymki,  Włosty, Zabielne, Zalesie. 

Konserwacja sprzętu spalinowego  

Pogorzel Wielka, Kaliszki, Kowalewo, Kumielsk, Świdry Kościelne, 

Zakup nagród do konkursów 

1. Bemowo Piskie- Zakup nagród na turnieje piłki siatkowej (puchary, podziękowania, dyplomy, medale) 
cykliczne turnieje odbywające si 4 razy w roku . 

2. Cibory – Zakup nagród do konkursów na Dni Rodziny 

3. Konopki - Zakup nagród na konkursy podczas Pikniku Rodzinnego 

4. Kożuchy Małe - Zakup nagród na konkursy z okazji Dnia Dziecka 

Przegląd urządzeń grzewczych (pomp ciepła) 

Ruda , Skarżyn, Kruszewo, Orłowo, Rakowo Małe, Ruda, Skarżyn, 

Zakup nasadzeń kwiatowych i krzewów 

Kożuchy Małe, 

Zakup namiotów i wyposażenia do namiotów 

Kożuchy Małe, 

Zakupy inne  

1. Oblewo - Zakup piłek do koszykówki, piłki nożnej, zestaw do gry w tenisa stołowego oraz do gry 
w badmintona, pompka do piłek. 

Zakup energii w związku z montażem pomp ciepła 

Rakowo Małe 

Koszty dostawy i transportu 

Pogorzel Wielka, Orłowo, 

Wydatki bieżące w 2023 roku w szczególności dotyczące zakupu paliwa oraz energii elektrycznej 
w porównaniu do 2022 roku są zaplanowane na wyższym poziomie. W dobie kryzysu światowego 
zaplanowanie tego typu wydatków na poziomie zabezpieczenia w 100% jest trudne do przewidzenia. 
Ostateczne kwoty będą ustalane po przeprowadzonym postępowaniu w sprawie zamówienia publicznego oraz 
w trakcie roku na podstawie bieżących faktur. 

Wydatki budżetowe (bieżące i majątkowe) realizowane przez Urząd Miejski w Białej Piskiej 
z podziałem na zadania:  

Tabela nr 14 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

010 01008 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

100 000,00 

   Dotacja celowa z budżetu gminy - utrzymanie urządzeń melioracyjnych 
na terenie gminy 100 000,00 

010 01030 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 25 000,00 

   Wpłaty na rzecz izb rolniczych - 2% 25 000,00 
600 60004 4300 Zakup usług pozostałych 852 247,80 
   Lokalny transport publiczny Gmina Biała Piska. 852 247,80 
600 60016 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 367 000,00 
   Zakup części zamiennych, 17 000,00 
   Zakup znaków drogowych i tablic drogi gminne. 13 000,00 
   Zakup materiałów i wyposażenia (remonty dróg, przepusty, wiaty itp.) 17 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 15



   Zakup paliw, olei do równiarki, ciągnika, innego sprzętu 97 000,00 
   Zakup kruszywa na drogi gminne 220 000,00 
   Pozostałe zakupy - drogi gminne 3 000,00 
600 60016 4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 
   Usługi remontowe 15 000,00 
600 60016 4300 Zakup usług pozostałych 239 000,00 
   Usługi koparko-ładowarką 5 000,00 
    Wynajem samochodów samowyładowczych 5 000,00 
   Zimowe utrzymanie dróg 123 000,00 
    Abonament roczny usługa Flotman Standard 1 500,00 
    Wynajem sprzętu (remont dróg) 95 000,00 
    Pozostałe usługi - bieżące utrzymanie dróg i inne nie ujęte w 

zadaniach 7 000,00 
   Opłaty na rzecz wody polskie - drogi gminne. 2 500,00 
600 60016 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 18 500,00 
   Najem garażu 18 500,00 
600 60016 4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 
   Opłaty za zajęcie pasa drogowego 100,00 
   Opłata za użytkowanie pod wodami na rzecz Polskie Wody 2 700,00 
   Różne opłaty i składki 300,00 
600 60016 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 700,00 
   Opłaty na rzecz budżetów, w tym opłaty za zajęcie pasa drogowego 700,00 
600 60016 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 
   Opłaty na rzecz budżetów, w tym opłaty za zajęcie pasa drogowego 19 500,00 
   Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego. 500,00 
600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 000,00 
    Przebudowa drogi GMINNEJ NR 175001N NITKI-DRYGAŁY wraz z 

odcinkami dróg w miejscowości Nitki - II Polski Ład 150 000,00 

   Przebudowa drogi w Drygałach z chodnikiem przy cmentarzu - III 
Polski Ład 22 000,00 

600 60016 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 898 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Kaliszkach wraz z wykonaniem 
kanalizacji deszczowej - III Polski Ład 1 470 000,00 

   Przebudowa drogi GMINNEJ NR 175001N NITKI-DRYGAŁY wraz z 
odcinkami dróg w miejscowości Nitki - II Polski Ład 350 000,00 

   Przebudowa drogi w Drygałach z chodnikiem przy cmentarzu - III 
Polski Ład 1 078 000,00 

600 60017 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 703,45 
   Budowa parkingu ze stacją ładowania pojazdów w Białej Piskiej. 89 703,45 
600 60017 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 977,90 
   Budowa parkingu ze stacją ładowania pojazdów w Białej Piskiej. 254 977,90 
600 60017 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 996,10 
   Budowa parkingu ze stacją ładowania pojazdów w Białej Piskiej. 44 996,10 
700 70005 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 
   Usługi i zakupy części - naprawy samochód dostawczy Volkswagen 2 000,00 
   Zakup paliwa i olei - gospodarka mieszkaniowa 19 000,00 
   Pozostałe zakupy materiałów i wyposażenia - lokale użytkowe 15 000,00 
700 70005 4260 Zakup energii 135 000,00 
   Zakup energii - lokale użytkowe 135 000,00 
700 70005 4270 Zakup usług remontowych 138 606,96 

   
Przedsięwzięcie "Remont części budynku w miejscowości Bemowo 
Piskie przy ul. Kętrzyńskiego 116 m3" - z przeznaczeniem na lokal 
chroniony. (w tym udział własny gminy i dofinansowanie) 

120 606,96 

   Usługi i zakupy części - naprawy samochód dostawczy Volkswagen 5 000,00 
   Fundusz remontowy lokale użytkowe 13 000,00 
700 70005 4300 Zakup usług pozostałych 60 600,00 
   Usługi i zakupy części - naprawy samochód dostawczy Volkswagen 600,00 
   Usługi rzeczoznawca, w tym operat szacunkowy i inne 20 000,00 
   Koszty postępowań sądowych - gospodarka mieszkaniowa 3 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 16



   Zakup usług pozostałych lokale użytkowe 13 500,00 
   Ogłoszenia w prasie - sprzedaż, najem, dzierżawa - gospodarka 

nieruchomościami 6 500,00 
   Utrzymanie lokali gminnych - lokale użytkowe 17 000,00 
700 70005 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 500,00 
   Opinie i ekspertyzy 2 500,00 
700 70005 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 15 000,00 
   Koszty zarządu lokale gminne (użytkowe) 15 000,00 
700 70005 4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 
   Różne opłaty i składki - lokale użytkowe 2 000,00 
700 70005 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 
   Odpady komunalne - urzędy gmin 2 500,00 
700 70005 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 
   Koszty postępowania prokuratorskiego i sądowego 5 000,00 
700 70007 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 
   Zakup liczników do wody - gospodarka mieszkaniowa 1 000,00 
   Zakup materiałów do remontu lokali, opału, narzędzi, części samochód, 

itp. 21 000,00 
700 70007 4260 Zakup energii 610 553,48 
   Zakup energii lokale gminne 700 553,48 
700 70007 4270 Zakup usług remontowych 388 000,00 
   Procentowy udział gminy w remontach lokali mieszkalnych, 15 000,00 
   Wykonanie dokumentacji projektowej na instalacje c.o. w budynkach 

gminnych 4 000,00 

   Fundusz remontowy lokali gminnych w zarządzie wspólnot 
mieszkaniowych 349 000,00 

   Wymiana okien, drzwi - gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 
700 70007 4300 Zakup usług pozostałych 186 200,00 
   Przeglądy kominiarskie lokali gminnych - gospodarka mieszkaniowa 12 700,00 
   Utrzymanie lokali gminnych 170 000,00 
   Ogłoszenia gospodarka nieruchomościami - Gazeta Piska i inne gazety 3 500,00 
700 70007 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 500,00 
   Opinie i ekspertyzy kominiarskie - gospodarka mieszkaniowa 2 500,00 
700 70007 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 235 000,00 

   Odszkodowania za niedostarczenie lokalu socjalnego - gospodarka 
mieszkaniowa 15 000,00 

   Koszty zarządu wspólnoty 220 000,00 
700 70007 4430 Różne opłaty i składki 180 500,00 
   Koszty utrzymania lokali gminnych 180 000,00 
   Różne opłaty i składki - lokale gminne 500,00 
700 70007 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 65 000,00 
   Opłaty za gospodarowanie odpadami - lokale mieszkalne stanowiące 

własność gminy. 65 000,00 
700 70007 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 25 000,00 
   Koszty egzekucji - gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 
710 71004 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
   Zakup materiałów i wyposażenia - plany zagospodarowania 

przestrzennego 1 000,00 
710 71004 4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 
   Zakup usług - plany zagospodarowania przestrzennego 7 000,00 

   
Ocena aktualności studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego i miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego. 

20 000,00 

710 71004 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 
   Ekspertyzy - zagospodarowanie przestrzenne 2 000,00 
710 71004 4430 Różne opłaty i składki 500,00 
   Różne opłaty i składki oraz opłaty na rzecz budżetów - plany 

zagospodarowania przestrzennego 500,00 
710 71004 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 
   Różne opłaty i składki oraz opłaty na rzecz budżetów - plany 

zagospodarowania przestrzennego 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 17



710 71004 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 
   Sporządzenie projektów decyzji o warunkach zabudowy lub decyzji o 

ustaleniu lokalizacji celu publicznego 35 000,00 
710 71012 4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 
   Usługi geodezyjne - zadania w zakresie geodezji i kartografii 30 000,00 
   Pozostałe usługi - zadania w zakresie geodezji i kartografii 2 000,00 
   Usługi rzeczoznawca - zadania w zakresie geodezji i kartografii 5 000,00 
710 71012 4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 
   Wypisy, wyrysy, mapy geodezyjne i inne opłaty - zadania w zakresie 

geodezji i kartografii 1 500,00 
710 71012 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 
   Wypisy, wyrysy, mapy geodezyjne i inne opłaty - zadania w zakresie 

geodezji i kartografii 3 000,00 
710 71012 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 
   Koszty postępowania sądowego - zadania w zakresie geodezji i 

kartografii 3 000,00 
710 71035 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 
   Zakup materiałów i wyposażenia - cmentarze komunalne 1 100,00 
710 71035 4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
   Usługi remontowe cmentarz w Białej Piskiej i w Drygałach 20 000,00 
710 71035 4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 
   Usługa zarządzania cmentarzami komunalnymi 78 500,00 
   Zakup pozostałych usług - cmentarze 1 500,00 
750 75011 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
   Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - urzędy wojewódzkie 1 000,00 
750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 878,00 
   Wynagrodzenia osobowe pracowników (własne) - urzędy wojewódzkie 98 555,00 

   
Działanie 16.1.4.6 Finansowanie nadzór kontrola, realizacji zadań z 
zakresu administracji rządowej związanych z obsługą obywateli i 
wydawaniem zezwoleń 

1 978,00 

   
Działanie 16.1.1.2 Finansowanie, nadzór i kontrola realiz. zadań z 
zadań administracji rządowej - dowody osobiste, ewidencja ludności, 
rejestracja zdarzeń USC udost. 

112 445,00 

   11.4.2.1 Bezpieczeństwo zewnętrzne i nienaruszalność granic - 
Przygotowanie obronne kierowania bezpieczeństwem narodowym. 2 900,00 

750 75011 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 497,88 
   Wynagrodzenia osobowe pracowników (własne) - urzędy wojewódzkie 15 497,88 
750 75011 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 212,70 
   Wynagrodzenia osobowe pracowników (własne) - urzędy wojewódzkie 38 712,70 
   11.4.2.1 Bezpieczeństwo zewnętrzne i nienaruszalność granic - 

Przygotowanie obronne kierowania bezpieczeństwem narodowym. 500,00 
750 75011 4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 2 600,00 
   Wynagrodzenia osobowe pracowników (własne) - urzędy wojewódzkie 2 500,00 
   11.4.2.1 Bezpieczeństwo zewnętrzne i nienaruszalność granic - 

Przygotowanie obronne kierowania bezpieczeństwem narodowym. 100,00 
750 75011 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 

   
Zakup materiałów i wyposażenia, usług- urzędy wojewódzkie, w tym: 
Licencje, serwis programów: US, Rejestr oraz usługi konserwacji 
kserokopiarki, sprzętu komputerowego, usługi introligatot. 

4 100,00 

750 75011 4220 Zakup środków żywności 650,00 
   Zakup środków żywności - urzędy wojewódzkie 650,00 
750 75011 4270 Zakup usług remontowych 500,00 
   Usługi remontowe - urzędy wojewódzkie 500,00 
750 75011 4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
   Usługi zdrowotne - urzędy wojewódzkie 500,00 
750 75011 4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 

   
Zakup materiałów i wyposażenia, usług- urzędy wojewódzkie, w tym: 
Licencje, serwis programów: US, Rejestr oraz usługi konserwacji 
kserokopiarki, sprzętu komputerowego, usługi introl. 

13 500,00 

750 75011 4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
   Podróże służbowe krajowe - urzędy wojewódzkie 100,00 
750 75011 4430 Różne opłaty i składki 50,00 
   Różne opłaty i składki USC 50,00 
750 75011 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 988,91 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 18



   ZFŚŚ - urzędy wojewódzkie 4 988,91 
750 75011 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00 
   Koszty postępowania sądowego - urzędy wojewódzkie 50,00 
750 75011 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00 
   Szkolenia pracowników - urzędy wojewódzkie 1 000,00 
750 75011 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 850,00 
   Wynagrodzenia osobowe pracowników (własne) - urzędy wojewódzkie 850,00 
750 75022 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 260 000,00 
   Diety radnych - rady gmin 260 000,00 
750 75022 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 
   Zakupy materiałów i wyposażenia, usług - rady gmin 1 500,00 
750 75022 4220 Zakup środków żywności 1 500,00 
   Zakup środków żywności - rady gmin 1 500,00 
750 75022 4270 Zakup usług remontowych 500,00 
   Usługi remontowe - rady gmin 500,00 
750 75022 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
   Zakup usług Rada Miejska 5 000,00 
750 75022 4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
   Podróże służbowe krajowe i zagraniczne - rady gmin 300,00 
750 75022 4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 
   Podróże służbowe krajowe i zagraniczne - rady gmin 500,00 
750 75022 4430 Różne opłaty i składki 1 050,00 
   Zakupy materiałów i wyposażenia, usług - rady gmin 1 000,00 
   Różne opłaty i składki 50,00 
750 75023 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 
   Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - urzędy gmin 15 000,00 
750 75023 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 050 000,00 
   Wynagrodzenia osobowe pracowników - urzędy gmin 3 800 000,00 
   Wynagrodzenia osobowe pracowników (publiczne) - urzędy gmin 250 000,00 
750 75023 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 381 209,47 
   Wynagrodzenia osobowe pracowników - urzędy gmin 261 209,47 
   Wynagrodzenia osobowe pracowników (publiczne) - urzędy gmin 120 000,00 
750 75023 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 90 000,00 
   Wypłaty agencyjne - inkaso sołtysi 90 000,00 
750 75023 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 509 786,39 
   Przeglądy budowlane, sanitarne - gospodarka mieszkaniowa 2 500,00 
   Wynagrodzenia osobowe pracowników - urzędy gmin 346 000,00 
   Wynagrodzenia osobowe pracowników (publiczne) - urzędy gmin 150 557,91 
   straż Wynagrodzenia bezosobowe 10 528,48 
   stadion Przegląd sanitarny, techniczny, estetyki obiektu Stadionu 

Miejskiego w Białej Piskiej 200,00 
750 75023 4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 102 475,00 
   Przeglądy budowlane, sanitarne - gospodarka mieszkaniowa 1 500,00 
   Wynagrodzenia osobowe pracowników - urzędy gmin 56 000,00 
   Wynagrodzenia osobowe pracowników (publiczne) - urzędy gmin 36 450,00 
   Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 
   Przegląd sanitarny, techniczny, estetyki obiektu Stadionu Miejskiego w 

Białej Piskiej 25,00 
750 75023 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 36 000,00 
   PFRON - urzędy gmin 36 000,00 
750 75023 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 142 500,00 
   Przeglądy budowlane, sanitarne - gospodarka mieszkaniowa 24 000,00 
   Wynagrodzenia bezosobowe, audytor i inne - urzędy gmin 69 000,00 
   Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 
   Przegląd sanitarny, techniczny, estetyki obiektu Stadionu Miejskiego w 

Białej Piskiej 1 500,00 
750 75023 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 940,00 
   Zakup materiałów biurowych - urzędy gmin 39 000,00 
   Zakup okładek introligatorskich - urzędy gmin 3 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 19



   Zakup pieczęci - urzędy gmin 3 000,00 
   Zakup środków czystości - urzędy gmin 26 940,00 
   Zakup komputerów, konserwacja i przeglądy, naprawy, materiały 

eksploatacyjne - urzędy gmin 10 000,00 
   Pozostałe zakupy materiałów i wyposażenia - urzędy gmin 15 000,00 
   Zakup wyposażenia, mebli i szaf metalowych do Urzędu Miejskiego 15 000,00 
   Zakup materiałów do remontu korytarzy Urzędu Miejskiego w Białej 

Piskiej 90 000,00 
750 75023 4260 Zakup energii 170 820,47 
   Zakup energii, dystrybucja - urzędy gmin 170 820,47 
750 75023 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
   Zakup usług remontowych - urzędy gmin 3 000,00 
750 75023 4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 
   Usługi zdrowotne - urzędy gmin 6 000,00 
750 75023 4300 Zakup usług pozostałych 206 600,00 
   Zakup komputerów, konserwacja i przeglądy, naprawy, materiały 

eksploatacyjne - urzędy gmin 10 000,00 
   Zakup materiałów eksploatacyjnych, dzierżawa urządzeń - urzędy gmin 17 000,00 
   Ochrona urzędu miejskiego - urzędy gmin 4 300,00 
   Usługa prawna - urzędy gmin 90 000,00 
   Ogłoszenia - urzędy gmin 1 000,00 
   Licencje programów komputerowych - urzędy gmin 15 000,00 
   Zakup pozostałych usług - urzędy gmin 35 000,00 
   Prenumerata gazet - urzędy gmin 2 300,00 
   Pełnienie funkcji ABI w Urzędzie Miejskim w Białej Piskiej i wykonanie 

audytu w teleinformatycznego 20 000,00 
   Dzierżawa kserokopiarki - Rada Miejska 5 000,00 
   Usługa za program LEX 6 500,00 
   Korespondencja związana z utrzymaniem stanowisk pracy 500,00 
750 75023 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 650,00 
   Usługi internetowe - urzędy gmin 4 550,00 
   Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych komórkowych- 

urzędy gmin 4 600,00 

   Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych stacjonarnych - 
urzędy gmin 5 500,00 

750 75023 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 
   Ekspertyzy - urząd 500,00 
750 75023 4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 
   Podróże służbowe krajowe i zagraniczne - urzędy gmin 4 500,00 
750 75023 4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 
   Zakup środków żywności - urzędy gmin 2 000,00 
750 75023 4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 
   Różne opłaty, składki oraz koszty postępowania komorniczego i 

prokuratorskiego 1 000,00 
750 75023 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 000,00 
   ZFŚŚ - urzędy gmin 110 000,00 
750 75023 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 
   Różne opłaty, składki oraz koszty postępowania komorniczego i 

prokuratorskiego 1 000,00 

750 75023 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 25 000,00 

   Szkolenia pracowników - pracownicy Rady Miejskiej 2 000,00 
   Szkolenia pracowników - urzędy gmin 23 000,00 
750 75023 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 650,00 
   Wynagrodzenia osobowe pracowników - urzędy gmin 2 650,00 
750 75075 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 
   place zabaw Przeglądy techniczne placów zabaw 5 000,00 

750 75095 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

2 000,00 

   Partycypacja w kosztach funkcjonowania biura w Brukseli - pozostała 
działalność administracja publiczna 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 20



750 75095 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 122 400,00 
   Diety sołtysów - pozostała działalność administracja publiczna 122 400,00 
750 75095 4190 Nagrody konkursowe 16 500,00 
   Nagrody konkursowe - pozostała działalność administracja publiczna 5 000,00 
   Nagrody konkursowe - ochotnicze straże pożarne 5 000,00 
   Fundusz sołecki w 2023 roku - sołectwa gminy Biała Piska. 6 500,00 
750 75095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 499 850,28 
   Zakup paliwa, oleje samochód Oktawia 15 000,00 
   Usługi, zakupy związane z utrzymaniem samochodu Oktawia 8 000,00 
   Zakup materiałów i wyposażenia - promocja ochotnicze straże pożarne 9 000,00 
   Zakup materiałów i wyposażenia - promocja gminy 30 000,00 
   Fundusz sołecki w 2023 roku - sołectwa gminy Biała Piska. 437 850,28 
750 75095 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 332,36 

   
PFRON Dostępna Gmina Biała Piska "Dostępny samorząd" Program 
operac. Wiedza Edukacyjna Rozwój 2014- 2022 Oś Priorytetowa II 
Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji. 
Działanie 2.18 

7 332,36 

750 75095 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 367,64 

   
PFRON Dostępna Gmina Biała Piska "Dostępny samorząd" Program 
operach. Wiedza Edukacyjna Rozwój 2014- 2022 Oś Priorytetowa II 
Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji. 
Działanie 2.18 

1 367,64 

750 75095 4220 Zakup środków żywności 5 000,00 
   Zakup środków żywności - pozostała działalność administracji 

publicznej 5 000,00 
750 75095 4260 Zakup energii 2 500,00 
   Zakup energii - pozostała działalność 2 000,00 
   Fundusz sołecki w 2023 roku - sołectwa gminy Biała Piska. 500,00 
750 75095 4270 Zakup usług remontowych 21 761,85 
   Fundusz sołecki w 2023 roku - sołectwa gminy Biała Piska. 21 761,85 
750 75095 4300 Zakup usług pozostałych 408 997,91 
   Program Rewit. Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji - 

Program 50 000,00 
   Korespondencja, skrytka pocztowa - urzędy gmin 191 000,00 
   Abonament radiowo-telewizyjny 6 500,00 
   Usługi, zakupy związane z utrzymaniem samochodu Oktawia 5 000,00 
   Zakup pozostałych usług - urzędy gmin 81 600,00 
   Zakup usług pozostałych - promocja ochotnicze straże pożarne 5 000,00 
   Fundusz sołecki w 2023 roku - sołectwa gminy Biała Piska. 42 897,91 
   usługi drukarskie 27 000,00 
750 75095 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 800,00 
   Fundusz sołecki w 2023 roku - sołectwa gminy Biała Piska. 6 700,00 
750 75095 4430 Różne opłaty i składki 271 673,57 
   Ubezpieczenie Mienia Gminy Biała Piska 87 211,00 
   Koszty komornicze - urzędy gmin 14 000,00 
   Składka ZMGK 44 138,60 
   Składka Fundacja Ochrony Wielkich Jezior Mazurskich Giżycko 11 989,52 
   Składka LGD Mazurskie Morze 19 404,00 
   Składki i inne opłaty 10 000,00 
   Składka Związek Gmin Wiejskich Rzeczpospolitej Polskiej 3 286,36 
   Składka Związek Miast Polskich 1 607,80 
   Opłaty Stowarzyszenie Wielkich Jezior Mazurskich 40 536,29 
   Międzynarodowe Stowarzyszenie Miast Cittaslow 30 000,00 
   Związek Gmin Warmińsko- Mazurskich 9 500,00 
750 75095 4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 1 100,00 
   Opłata podatku leśnego - Gmina 1 100,00 
750 75095 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00 
   Opłaty na rzecz budżetów jst 100,00 
750 75095 4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 21



   Podatek od towarów i usług VAT - urzędy gmin 2 000,00 
750 75095 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 000,00 
   Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - urzędy gmin 13 000,00 
750 75095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 623,86 
   Fundusz sołecki w 2023 roku - sołectwa gminy Biała Piska. 273 623,86 
750 75095 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 371,80 

   
PFRON Dostępna Gmina Biała Piska "Dostępny samorząd" Program 
operac. Wiedza Edukacyjna Rozwój 2014- 20220 Oś Priorytetowa II 
Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji. 
Działanie 2.18 

3 371,80 

750 75095 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 628,20 

   
PFRON Dostępna Gmina Biała Piska "Dostępny samorząd" Program 
operac. Wiedza Edukacyjna Rozwój 2014- 20220 Oś Priorytetowa II 
Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji. 
Działanie 2.18 

628,20 

750 75095 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 288,00 
   Fundusz sołecki w 2023 roku - sołectwa gminy Biała Piska. 22 288,00 
751 75101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 838,85 
   Wynagrodzenia osobowe pracowników - aktualizacja spisu wyborców 1 838,85 
751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316,10 
   Wynagrodzenia osobowe pracowników - aktualizacja spisu wyborców 316,10 
751 75101 4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 45,05 
   Wynagrodzenia osobowe pracowników - aktualizacja spisu wyborców 45,05 
752 75212 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
   Bezpieczeństwo zewnętrzne - straże 500,00 
752 75295 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 
   Świadczenie pieniężne za odbyte ćwiczenia wojskowe - obrona 

narodowa 2 000,00 
752 75295 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
   Zakup materiałów i usług związanych z zadaniami w ramach obrony 

narodowej 500,00 
752 75295 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
   Zakup materiałów i usług związanych z zadaniami w ramach obrony 

narodowej 1 000,00 
754 75405 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 9 000,00 
   Wpłata na fundusz wsparcia policji - zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
   Wpłata na fundusz wsparcia policji - służby ponadnormatywne, zakup 

materiałów i wyposażenia 6 000,00 
754 75412 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00 
   Udział akcje ratownicze i szkolenia - ochotnicze straże pożarne 70 000,00 
754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 
   Zakup materiałów i wyposażenia utrzymanie gotowości bojowej - 

ochotnicze straże pożarne 10 000,00 
   Zakup paliwa, olei do pojazdów - ochotnicze straże pożarne 60 000,00 
   Zakup sprzętu strażackiego, umundurowania - ochotnicze straże 

pożarne 10 000,00 
754 75412 4220 Zakup środków żywności 1 000,00 
   Zakup artykułów spożywczych - woda 1 000,00 
754 75412 4260 Zakup energii 39 000,00 
   Energia cieplna, elektryczna - ochotnicze straże pożarne 39 000,00 
754 75412 4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 
   Usługi remontowe Różne - ochotnicze straże pożarne 15 000,00 
754 75412 4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 
   Zakup usług zdrowotnych - ochotnicze straże pożarne 3 000,00 
754 75412 4300 Zakup usług pozostałych 20 540,00 
   Przegląd sprzętu strażackiego specjalistycznego - ochotnicze straże 

pożarne 13 000,00 
   Badania techniczne pojazdów - ochotnicze straże pożarne 1 540,00 
   Zakup usług utrzymanie gotowości bojowej - ochotnicze straże pożarne 6 000,00 
754 75412 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 
   Zakup usług dostępu od sieci Internet - ochotnicze straże pożarne 6 000,00 
754 75412 4430 Różne opłaty i składki 500,00 
   Różne opłaty i składki - ochotnicze straże pożarne 500,00 
754 75421 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 22



   Udział straży w akcjach zarządzania kryzysowego 4 000,00 
754 75421 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
   Zakup materiałów i usług - zarządzanie kryzysowe 10 000,00 
754 75421 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
   Zakup materiałów i usług - zarządzanie kryzysowe 3 000,00 
754 75421 4430 Różne opłaty i składki 120,00 
   Różna opłaty i składki zarządzanie kryzysowe 120,00 
754 75495 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 
   Udział straży w akcjach zarządzania kryzysowego 1 000,00 
757 75702 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 755 800,00 
   Odsetki od zaciągniętych kredytów 755 800,00 
758 75818 4810 Rezerwy 222 000,00 
   Rezerwa ogólna 80 000,00 
   Rezerwa na zarządzanie kryzysowe 142 000,00 
801 80113 4300 Zakup usług pozostałych 714 860,00 
   Lokalny transport publiczny Gmina Biała Piska. Rekompensata bilety.  349 860,00 
   Zakup biletów miesięcznych na dowóz dzieci i młodzieży do szkół na 

terenie gminy Biała Piska. 365 000,00 
851 85153 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
   Zakup materiałów i wyposażenia, usług - zwalczanie narkomanii 500,00 
851 85153 4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 
   Zakup materiałów i wyposażenia, usług - zwalczanie narkomanii 6 500,00 
851 85154 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 700,00 
   Wynagrodzenia osobowe pracowników - przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 111 700,00 
851 85154 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 570,00 
   Wynagrodzenia osobowe pracowników - przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 5 570,00 
851 85154 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 
   Wynagrodzenia osobowe pracowników - przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 14 000,00 
851 85154 4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 300,00 
   Wynagrodzenia osobowe pracowników - przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 300,00 
851 85154 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 
   Umowa usługa porady terapeuty, GKRPA i inne - przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 20 000,00 
851 85154 4190 Nagrody konkursowe 500,00 
   Nagrody konkursowe - przeciwdziałanie alkoholizmowi 500,00 
851 85154 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
   Zakup materiałów i wyposażenia, usług - przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 3 000,00 
851 85154 4220 Zakup środków żywności 500,00 
   Zakup środków żywności 500,00 
851 85154 4270 Zakup usług remontowych 60,00 
   zakup usług remontowych - przeciwdziałanie alkoholizmowi 60,00 
851 85154 4280 Zakup usług zdrowotnych 320,00 
   Zakup usług zdrowotnych - przeciwdziałanie alkoholizmowi 320,00 
851 85154 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
   Zakup materiałów i wyposażenia, usług - przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 20 000,00 
851 85154 4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
   Podróże służbowe krajowe - przeciwdziałanie alkoholizmowi 300,00 
851 85154 4430 Różne opłaty i składki 500,00 
   Różne opłaty i składki - przeciwdziałanie alkoholizmowi 500,00 
851 85154 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 660,00 
   Odpis ZFŚS - przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 660,00 
851 85154 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 090,00 
   Koszty postępowania sądowego - przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 090,00 
851 85154 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00 
   Szkolenia pracowników- przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 23



851 85154 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 
   Wynagrodzenia osobowe pracowników - przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 500,00 
851 85195 4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

852 85213 2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

500,00 

   Zwrot z rozliczeń z lat wcześniejszych 500,00 

852 85214 2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

2 500,00 

852 85214 4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

500,00 

852 85216 2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

2 000,00 

   Zwrot dotacji z tytułu zwrotu pobranych świadczeń z lat ubiegłych - 
zasiłki stałe (85216 paragraf 0940) 2 000,00 

852 85216 4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

100,00 

852 85228 2360 
Dotacje celowe z budżetu jst., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

60 000,00 

   Opieka medyczna i rehabilitacja 60 000,00 

852 85295 2360 
Dotacje celowe z budżetu jst., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

45 000,00 

   Ochrona i promocja zdrowia 45 000,00 

855 85501 2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

100,00 

   Zwrot dotacji z tytułu rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych - koszty 
upomnienia (85501 /0640) 100,00 

855 85501 4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

6 000,00 

   Zwrot z tytułu odsetek od nienależnie pobranych świadczeń rozdział 
85501 paragraf 0920 6 000,00 

855 85502 2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

62 000,00 

   Zwrot dotacji wpływy z rozliczeń / zwrotów świadczeń z lat ubiegłych 
(85502/0640) 32 000,00 

   Zwrot dotacji z tytułu rozliczeń /zwrotów pobranych świadczeń z lat 
ubiegłych - świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny (85502/0940) 30 000,00 

855 85502 4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

6 000,00 

   Zwrot odsetek od niesłusznie pobranej dotacji /świadczeń z lat 
ubiegłych 6 000,00 

900 90001 4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 
   Opłata za użytkowanie gruntu kanalizacja Bemowo Piskie, Nowe 

Drygały - gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 500,00 
900 90001 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 520 320,47 
   Modernizacja i rozbudowa gospodarki wodno- ściekowej w Gminie 

Biała Piska - I Polski Ład 8 520 320,47 
900 90001 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 1 200 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 24



otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
   Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Cibory do wsi Świdry Kościelne 

z oczyszczalnią ścieków - REFIL -wsparcie gmin po PGR 1 200 000,00 

900 90001 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 497 179,53 

   Modernizacja i rozbudowa gospodarki wodno- ściekowej w Gminie 
Biała Piska - I Polski Ład 497 179,53 

900 90002 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 
   Wydatki niezliczane do wynagrodzeń - gospodarka odpadami 700,00 
900 90002 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 565,00 
   Wynagrodzenia osobowe pracowników - gospodarka odpadami 185 565,00 
900 90002 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 100,00 
   Wynagrodzenia osobowe pracowników - gospodarka odpadami 15 100,00 
900 90002 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 320,00 
   Wynagrodzenia osobowe pracowników - gospodarka odpadami 34 320,00 
900 90002 4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 4 547,00 
   Wynagrodzenia osobowe pracowników - gospodarka odpadami 4 547,00 
900 90002 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
   Zlecenia - wynagrodzenia 5 000,00 
900 90002 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
   Zakup materiałów biurowych oraz pozostałe zakupy - gospodarka 

odpadami 10 000,00 
   Pozostałe zakupy gospodarka odpadami 5 000,00 
900 90002 4260 Zakup energii 3 000,00 
   Zakup energii - koszty administracji 3 000,00 
900 90002 4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 
   Zakup usług remontowych - gospodarka odpadami 2 500,00 
900 90002 4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 
   Zakup usług zdrowotnych - gospodarka odpadami 400,00 
900 90002 4300 Zakup usług pozostałych 3 639 353,00 
   Transport odpady komunalne 2 227 353,00 
   Dzierżawa pojemników 1 000,00 
   Pozostałe usługi - gospodarka odpadami 74 000,00 
   Usługi administracja - gospodarka odpadami 1 000,00 
   Opłata za gospodarowanie odpadami na rzecz ZMGK Siedliska - 

gospodarka odpadami 1 290 000,00 
   Zakup usług licencje programów - gospodarka odpadami 1 000,00 
   Korespondencja, wysyłki pocztowe - gospodarka odpadami. 45 000,00 
900 90002 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 500,00 
   Ekspertyzy 1 500,00 
900 90002 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
   Podróże służbowe - gospodarka odpadami 1 000,00 
900 90002 4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 
   Koszty komornicze - gospodarka odpadami 3 000,00 
900 90002 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 315,00 
   Wynagrodzenia osobowe pracowników - gospodarka odpadami 8 315,00 
900 90002 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 103 500,00 
   Odpady komunalne z cmentarzy komunalnych, plaż, obiektów 

sportowych, targowisk, przystanków, autobusowych 57 000,00 

   
Odpady komunalne - urzędy gmin, komunalne bez lokali objętych 
najmem, świetlice wiejskie, remizy strażackie OSP - gospodarka 
odpadami 

21 500,00 

   Odpady komunalne z terenu miasta i gminy- kosze uliczne 25 000,00 
900 90002 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 
   Koszty postępowania sądowego - gospodarka odpadami 200,00 
900 90002 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 500,00 
   Szkolenia - gospodarka odpadami 2 500,00 
900 90002 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 
   Wynagrodzenia osobowe pracowników - gospodarka odpadami 500,00 
900 90003 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 
900 90003 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 25



   Zakup usług - oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 
900 90003 4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 
   Zakup usług utrzymanie porządku i czystości na terenie Gminy Biała 

Piska 3 000,00 
   Zakup usług - oczyszczanie miast i wsi 1 500,00 
900 90004 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 159,89 
   Zakup materiałów i wyposażenia, usług utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 5 159,89 

   Zakup sadzonek, nasadzenia zastępcze - utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 10 000,00 

   Zakup paliwa, olei - utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 
   Zakup sadzonek i kwiatów. 13 000,00 
900 90004 4270 Zakup usług remontowych 6 300,00 
   Usługi remontowe utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 300,00 
900 90004 4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
   Zakup materiałów i wyposażenia, usług utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 5 000,00 

   Wycinka drzew z nieruchomości gminnych - utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 25 000,00 

900 90004 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 
   Wykonanie ekspertyz 5 000,00 
900 90005 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 250,00 
   Program Czyste powietrze 8 250,00 
900 90005 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 750,00 
   Program Czyste powietrze 1 750,00 
900 90005 4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 500,00 
   Program Czyste powietrze 500,00 
900 90005 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 300,00 
   Czyste powietrze - porozumienie 19 300,00 
900 90005 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
   Czyste powietrze - porozumienie 1 000,00 
900 90005 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 700,00 
   Podróże służbowe - Program czyste powietrze 700,00 
900 90013 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 
   Zakup materiałów - ochrona zwierząt 1 500,00 
900 90013 4300 Zakup usług pozostałych 132 000,00 
   Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi 15 000,00 
   Zakup usług pozostałych - schroniska dla zwierząt 100 000,00 
   Dodatkowe wydatki opieka nad zwierzętami 7 000,00 
   Sterylizacja i kastracja kotów 10 000,00 
900 90015 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
   Zakup materiałów i wyposażenia wydatki nie przypisane innym 

zadaniom 2 000,00 
900 90015 4260 Zakup energii 650 000,00 
   Zakup energii dystrybucja - oświetlenie uliczne 650 000,00 
900 90015 4270 Zakup usług remontowych 114 000,00 
   Konserwacja oświetlenia ulicznego 114 000,00 
900 90015 4300 Zakup usług pozostałych 42 400,00 
   Zakup usług oświetlenie, placów i dróg, w tym za użytkowanie słupów 

PGE do oświetlenia ulicznego 38 900,00 

   Usługa przygotowania procedury zamówienia publicznego w drodze 
przetargu na energię elektryczną 3 500,00 

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 117 307,31 
   Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Kaliszki poprawa 

bezpieczeństwa ruchu drogowego DK 58 450 000,00 

   Przebudowa oświetlenia drogowego ul. Kętrzyńskiego w Bemowie 
Piskim 667 307,31 

900 90015 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 152 692,69 

   Przebudowa oświetlenia drogowego ul. Kętrzyńskiego w Bemowie 
Piskim 152 692,69 

900 90019 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

69 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 26



   Program ochrony powietrza polegający na zmianie ogrzewania 66 000,00 
   Dofinansowanie budowy studni wierconych na potrzeby własnego 

gospodarstwa na terenie Gminy Biała Piska 3 000,00 
900 90019 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
   Zakup materiałów, usługi i opłaty - ochrona środowiska 3 000,00 
900 90019 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
   Zakup materiałów, usługi i opłaty - ochrona środowiska 20 000,00 
900 90019 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 
   Ekspertyzy ochrona środowiska 2 000,00 
900 90019 4430 Różne opłaty i składki 800,00 
   Zakup materiałów, usługi i opłaty - ochrona środowiska 800,00 
900 90019 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000,00 
   Szkolenia ochrona środowiska 1 000,00 
900 90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
   Zakup materiałów oraz usług pozostała gospodarka komunalna 12 000,00 
   Inne usługi - zakup pozostałych usług 3 000,00 
900 90095 4260 Zakup energii 55 000,00 
   Zakup energii elektrycznej pozostała gospodarka komunalna - park 

fontanna inne 55 000,00 
900 90095 4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 
   Zakup usług remontowych pozostała gospodarka komunalna 12 000,00 
   Konserwacja windy w Ośrodku Zdrowia w Białej Piskiej 4 000,00 
900 90095 4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 
   Zakup materiałów oraz usług pozostała gospodarka komunalna 15 000,00 
   Inne usługi - zakup pozostałych usług 2 000,00 
900 90095 4430 Różne opłaty i składki 300,00 
   Różne opłaty i składki 300,00 
900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 479 845,00 
   19 Rewitalizacja Parku Miejskiego i ul. Kolejowej w Białej Piskiej - II 

Polski Ład 479 845,00 

900 90095 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 320 000,00 

   19 Rewitalizacja Parku Miejskiego i ul. Kolejowej w Białej Piskiej - II 
Polski Ład 4 320 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 192 000,00 
   Dotacja MGOK MGBP 1 192 000,00 
921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
   Zakupy świetlice wiejskie 3 000,00 
921 92109 4260 Zakup energii 60 000,00 
   Zakup energii, dystrybucja świetlice wiejskie 65 000,00 
921 92109 4270 Zakup usług remontowych 500,00 
   Usługi remontowe świetlice wiejskie 500,00 
921 92109 4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 
   Zakup usług świetlice wiejskie 2 000,00 
   Przeglądy kominiarskie świetlice wiejskie 6 000,00 
921 92109 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 
   Usługi internetowe świetlice wiejskie 3 000,00 
921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00 
   Wykonanie 3 projektów budowlanych świetlic wiejskich w gminie Biała 

Piska 59 000,00 
921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 400 000,00 
   Dotacja MGOK MGBP 400 000,00 
921 92116 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 28 000,00 
   Dotacja celowa dla MGBP 28 000,00 
926 92601 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 
   Zakup paliwa do koszenia Stadionu Miejskiego w Białej Piskiej 4 000,00 
   Zakup pozostałego wyposażenia i materiałów - zakupy nie przypisane 

zadaniom 5 000,00 

   Zakup opału do ogrzewania budynku (nowego) na Stadionie Miejskim 
w Białej Piskiej na ul. Sportowej 15 000,00 

926 92601 4260 Zakup energii 84 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 27



   Zakupy energii (wody) 14 000,00 
   Zakup energii elektrycznej Orlik Drygały, Biała Piska, Stadion Miejski 

w Białej Piskiej 70 000,00 
926 92601 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
   Zakup usług remontowych Stadion Miejski w Białej Piskiej 10 000,00 
926 92601 4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 
   Zakup pozostałych usług 4 500,00 
   Przegląd techniczny pieca centralnego ogrzewania w budynku na 

Stadionie Miejskim w Białej Piskiej 300,00 
926 92601 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00 
   Abonament - Internet budynek szatni na Stadionie Miejskim w Białej 

Piskiej 3 800,00 
926 92601 4430 Różne opłaty i składki 100,00 
   Różne opłaty i składki - stadion, orliki 100,00 

926 92605 2360 
Dotacje celowe z budżetu jst., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

200 000,00 

   Kultura fizyczna - dotacja z budżetu gminy Biała Piska 200 000,00 
926 92605 4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 
   Zakup nagród na imprezy sportowe - zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 4 000,00 
926 92605 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
   Zakup materiałów i usług orliki 3 000,00 
926 92605 4220 Zakup środków żywności 900,00 
   Zakup środków żywności - zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 900,00 
926 92605 4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 
   Zakup materiałów i usług orliki 1 500,00 
926 92605 4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 
   Zakup materiałów i usług orliki 3 500,00 
926 92605 4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
   Podróże służbowe krajowe - zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 500,00 
926 92605 4430 Różne opłaty i składki 500,00 
   Różne opłaty i składki - zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 500,00 

926 92695 2360 
Dotacje celowe z budżetu jst., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

25 000,00 

   "Wspólne podwórko" - realizacja zadań własnych gminy 25 000,00 
926 92695 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
   Zakup materiałów i wyposażenia na place zabaw, plaże i inne. 1 000,00 
   Zakup materiałów i wyposażenia - dodatkowe zakupy plaże miejskie. 2 000,00 
926 92695 4260 Zakup energii 15 000,00 
   Zakup energii elektrycznej dystrybucja - place zabaw w Białej Piskiej i 

CKWSiR w Bemowie Piskim i inne miejsca publiczne 15 000,00 
926 92695 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 
   Zakup usług remontowych - plaże, place zabaw pozostała działalność 2 000,00 
926 92695 4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 
   Czynsze dzierżawne - place zabaw i dzierżawy innych miejsc do celów 

publicznych. 300,00 

   Usługi bieżące utrzymanie placów zabaw, plaż miejskich i innych 
miejsc przeznaczonych do celów publicznych. 3 500,00 

926 92695 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej zagospodarowania plaży gminnej 
zlokalizowanej na części działki 97/32 w Sokołach Jeziornych oraz 
rozbiórki i budowy pomostu rekreacyjnego na dz. nr 114 obręb Guty R. 

50 000,00 

926 92695 6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

114 515,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni miejskiej na cele rekreacyjne przy 
nabrzeżu jeziora Biała Piska". 114 515,00 

926 92695 6259 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

65 456,40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 28



   Zagospodarowanie przestrzeni miejskiej na cele rekreacyjne przy 
nabrzeżu jeziora Biała Piska". 65 456,40 

   Razem 42 050 236,27 

Szczegółowe zestawienie wszystkich planowanych wydatków (bieżących i majątkowych) w 2022 roku 
budżetowych ujęte zostało w załączniku nr 2 projektu budżetu. 

Pomoc społeczna 

Wydatki w projekcie budżetu na 2023 rok uległy zmniejszeniu w stosunku do 2022 roku. ponieważ w latach 
wcześniejszych zadanie zlecone gminie dotyczące wypłat świadczenia 500+ nie jest realizowane przez gminy. 

Rozdział 85202 - Domy Pomocy Społecznej 

Odpłatność za pobyt osób skierowanych do Domu Pomocy Społecznej (zadanie własne). 

Rozdział 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie. Jest to zadanie finansowane ze 
środków własnych gminy, przeznaczonych na pokrycie kosztów związanych z działaniem komisji ds. 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie. Wydatki na: zakup niezbędnych materiałów biurowych, zakup usług 
przejazdu na szkolenia członków komisji zespołu 

interdyscyplinarnego , opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, w tym usług dostępu do sieci 
internet, podróże służbowe, zwrot kosztów związanych z wyjazdami służbowymi członków komisji 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie, szkolenia pracowników. 

Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe. Jest to zadanie realizowane ze środków własnych gminy, do którego należy: 

- przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych, celowych specjalnych na zakup żywności, opału, wydatki 
lecznicze, wydatki bieżące oraz zasiłki celowe w naturze, tj. na zakup lekarstw, żywności, opału, udzielanie 
zasiłku celowego na sprawienie pogrzebu, udzielanie zasiłków celowych 
na pokrycie kosztów powstałych w wyniku zdarzeń losowych. 

Planuje się środki na pokrycie kosztów badań podopiecznych naszej gminy przez lekarzy specjalistów 
w miejscu zamieszkania, przejazd lekarza specjalisty do miejsca zamieszkania osoby chorej oraz wydanie 
opinii lekarskiej, sprawienie pogrzebu osoby samotnej bez prawa do świadczenia z ZUS-u, zgodnie 
z obowiązującą ustawą o pomocy społecznej. 

Rozdział 85216 - Zasiłki stałe 

Zasiłki stałe przyznawane i wypłacane są osobom posiadającym orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu 
znacznym lub umiarkowanym lub są w wieku poprodukcyjnym i nie posiadają uprawnień do renty lub 
emerytury z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych oraz spełniają kryteria określone w ustawie o pomocy 
społecznej. Część potrzeb finansowana jest ze środków własnych gminy na realizację powyższego zadania, 
pozostałe wydatki planuje się pokryć ze środków budżetu państwa. 

Rozdział 85219 - Utrzymanie Ośrodka 

Wydatki związane z bieżącym utrzymaniem Ośrodka Pomocy Społecznej w tym ekwiwalent pieniężny za 
przysługującą odzież i obuwie robocze oraz pranie, wynagrodzenia pracowników, dodatkowe wynagrodzenie, 
składki na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy, materiały o wyposażenie w tym zakup 
materiałów biurowych, materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych, 
niezbędne druki dla pracowników, toner do drukarek i kserokopiarki, środki czystości, paliwo, części 
samochodowe, zakup energii cieplnej, elektrycznej, wody, zakup usług remontowych kosztów naprawy sprzętu 
technicznego, tj. kserokopiarki, komputery, drukarki, jak również samochodu osobowego służbowego, zakup 
usług zdrowotnych, zakup usług pozostałych, usługi pocztowe, dostęp do aktualizacji programu finansowego, 
kadrowo płacowego, kontroli zarządczej i inne. 

Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Wydatki związane z zatrudnieniem opiekunek środowiskowych wykonujących pracę w tym, ekwiwalent 
pieniężny za przysługującą odzież i obuwie robocze oraz pranie, wynagrodzenia pracowników oraz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 29



wynagrodzenie dodatkowe i naliczone od nich składki społeczne, Fundusz Pracy, zakup usług zdrowotnych, 
pokrycie kosztów świadczonych usług przez Centrum Integracji Społecznej w Białej Piskiej tj. pomoc i opieka 
higieniczno-sanitarna nad osobami chorymi, starszymi, podróże służbowe krajowe, odpis na Zakładowy 
Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

Rozdział 85230 - „Pomoc w zakresie dożywiania” 

Jest to zadanie finansowane w części ze środków własnych gminy i budżetu państwa. 

Podstawą przyznania dożywiania jest złożenie wniosku przez osoby spełniające 150% kryterium 
dochodowego ustalone w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej. Ponadto w ramach posiadanych 

środków na realizację „Rządowego programu w zakresie dożywiania” planuje się również udzielenie 
pomocy rodzinom w formie zasiłku celowego na zakup żywności. 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność 

Prace społecznie użyteczne organizowane są przez gminę dla osób bezrobotnych bez prawa 
do zasiłku korzystających ze świadczeń z pomocy społecznej. Jest to zadanie finansowane w 60% przez 
Powiatowy Urząd Pracy w Piszu i 40% przez gminę. 

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Kwota w powyższym rozdziale stanowi połowę wydatków związanych z utrzymaniem pracownika 
realizującego zadanie wynikające z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionych 
do alimentów. Przewiduje się wykorzystanie środków własnych gminy, w tym na: wynagrodzenie pracownika, 
dodatkowe wynagrodzenie roczne, składki na ubezpieczenia społeczne, Fundusz Pracy, zakup niezbędnych 
materiałów biurowych, wydatki na usługi pocztowe, serwis oprogramowania „Funduszu alimentacyjnego”, na 
modyfikację oprogramowania oraz abonament za udostępnienie danych o dłużnikach alimentacyjnych, wydatki 
z tytułu kosztów komorniczych związanych z prowadzonym postępowaniem egzekucyjnym wobec dłużników 
alimentacyjnych, odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych dla pracownika realizującego powyższe 
zadania, opłaty komornika sądowego z tyt. postępowania egzekucji wobec dłużników alimentacyjnych, 
szkolenia pracownika realizującego zadania funduszu alimentacyjnego oraz postępowania wobec dłużników 
alimentacyjnych. 

Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny 

Jest to zadanie finansowane w części ze środków budżetu gminy, do którego należy realizacja programu 
wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej - „ Asystent rodziny". 

Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze 

Opłata za pobyt dzieci w rodzinie zastępczej należy do zadań gminy. Rodzinie zastępczej na każde 
umieszczone dziecko przysługuje świadczenie na pokrycie kosztów jego utrzymania,  w przypadku dziecka 
umieszczonego w rodzinie zastępczej spokrewnionej i w przypadku dziecka umieszczonego w rodzinie 
zastępczej zawodowej, rodzinie zastępczej niezawodowej lub rodzinnym domu dziecka oraz 

1) jednorazowa pomoc finansowa na pokrycie kosztów związanych z przyjęciem dziecka, 

2) miesięczny koszt wynagrodzenia i ryczałtu. 

W przypadku umieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej albo w rodzinnym domu dziecka gmina właściwa 
ze względu na miejsce zamieszkania dziecka przed umieszczeniem go po raz pierwszy 
w pieczy zastępczej ponosi wydatki w wysokości: 

1) 10% wydatków na opiekę i wychowanie dziecka w pierwszym roku pobytu dziecka w pieczy zastępczej, 

30% wydatków na opiekę i wychowanie dziecka w drugim roku pobytu dziecka w pieczy zastępczej, 

3) 50 % wydatków na opiekę i wychowanie dziecka w trzecim roku i następnych latach pobytu dziecka 
w pieczy zastępczej. 

Obecnie w rodzinie zastępczej przebywa ośmioro dzieci. 

Rozdział 85510 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 30



Opłata za pobyt dzieci naszej gminy w placówkach opiekuńczo-wychowawczych ponosi gmina właściwa ze 
względu na miejsce zamieszkania dziecka przed umieszczeniem go po raz pierwszy 
w pieczy zastępczej odpowiednio w wysokości: 

1) 10% w pierwszym roku pobytu dziecka w pieczy zastępczej, 

2) 30% w drugim roku pobytu dziecka w pieczy zastępczej, 

3) 50% w trzecim roku i następnych latach pobytu dziecka w pieczy zastępczej. 

Zaplanowane na 2023 rok wydatki Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przedstawiają się 
następująco:  

          Tabela nr 15 
Dział Rozdział Paragraf Komórka Wyszczególnienie Kwota 
851    Ochrona zdrowia 356,00 
 85195   Pozostała działalność 356,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 75,00 
   MGOPS MGOPS 75,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 281,00 
   MGOPS MGOPS 281,00 
852    Pomoc społeczna 3 926 137,00 
 85202   Domy pomocy społecznej 500 000,00 
  4330  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 500 000,00 
   MGOPS MGOPS 500 000,00 
 85203   Ośrodki wsparcia 35 000,00 
  4330  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 
   MGOPS MGOPS 35 000,00 
 85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 950,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
   MGOPS MGOPS 500,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 400,00 
   MGOPS MGOPS 400,00 
  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 
   MGOPS MGOPS 300,00 
  4410  Podróże służbowe krajowe 250,00 
   MGOPS MGOPS 250,00 
  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 500,00 
   MGOPS MGOPS 500,00 

 85213   
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

62 092,00 

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 62 092,00 
   MGOPS MGOPS 62 092,00 
 85214   Zasiłki okresowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 207 457,00 
  3110  Świadczenia społeczne 1 202 957,00 
   MGOPS MGOPS 1 202 957,00 
  4280  Zakup usług zdrowotnych 500,00 
   MGOPS MGOPS 500,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 4 000,00 
   MGOPS MGOPS 4 000,00 
 85215   Dodatki mieszkaniowe 500 000,00 
  3110  Świadczenia społeczne 500 000,00 
   MGOPS MGOPS 500 000,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 31



   MGOPS MGOPS 0,00 
 85216   Zasiłki stałe 242 641,00 
  3110  Świadczenia społeczne 242 641,00 
   MGOPS MGOPS 242 641,00 
 85219   Ośrodki pomocy społecznej 965 653,00 
  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 
   MGOPS MGOPS 5 000,00 
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 662 805,00 
   MGOPS MGOPS 662 805,00 
  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 833,00 
   MGOPS MGOPS 52 833,00 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 96 824,00 
   MGOPS MGOPS 96 824,00 
  4120  Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 10 744,00 
   MGOPS MGOPS 10 744,00 
  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 
   MGOPS MGOPS 14 400,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 24 969,00 
   MGOPS MGOPS 24 969,00 
  4260  Zakup energii 22 000,00 
   MGOPS MGOPS 22 000,00 
  4270  Zakup usług remontowych 2 000,00 
   MGOPS MGOPS 2 000,00 
  4280  Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 
   MGOPS MGOPS 1 200,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 43 000,00 
   MGOPS MGOPS 43 000,00 
  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 344,00 
   MGOPS MGOPS 2 344,00 
  4410  Podróże służbowe krajowe 500,00 
   MGOPS MGOPS 500,00 
  4430  Różne opłaty i składki 2 385,00 
   MGOPS MGOPS 2 385,00 
  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 016,00 
   MGOPS MGOPS 18 016,00 
  4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 633,00 
   MGOPS MGOPS 1 633,00 
  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 4 500,00 
   MGOPS MGOPS 4 500,00 
  4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 
   MGOPS MGOPS 500,00 
 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 213 331,00 
  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 688,00 
   MGOPS MGOPS 1 688,00 
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 060,00 
   MGOPS MGOPS 159 060,00 
  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 640,00 
   MGOPS MGOPS 10 640,00 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 25 445,00 
   MGOPS MGOPS 25 445,00 
  4120  Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 2 335,00 
   MGOPS MGOPS 2 335,00 
  4280  Zakup usług zdrowotnych 488,00 
   MGOPS MGOPS 488,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 3 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 32



   MGOPS MGOPS 3 000,00 
  4410  Podróże służbowe krajowe 4 000,00 
   MGOPS MGOPS 4 000,00 
  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 375,00 
   MGOPS MGOPS 6 375,00 
  4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 
   MGOPS MGOPS 300,00 
 85230   Pomoc w zakresie dożywiania 177 033,00 
  3110  Świadczenia społeczne 177 033,00 
   MGOPS MGOPS 177 033,00 
 85295   Pozostała działalność 20 980,00 
  3110  Świadczenia społeczne 15 000,00 
   MGOPS MGOPS 15 000,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
   MGOPS MGOPS 1 000,00 
  4220  Zakup środków żywności 2 500,00 
   MGOPS MGOPS 2 500,00 
  4260  Zakup energii 0,00 
   MGOPS MGOPS 0,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 2 480,00 
   MGOPS MGOPS 2 480,00 
855    Rodzina 6 244 963,00 

 85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 939 307,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 
   MGOPS MGOPS 400,00 
  3110  Świadczenia społeczne 5 716 648,00 
   MGOPS MGOPS 5 716 648,00 
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 908,00 
   MGOPS MGOPS 137 908,00 
  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 058,00 
   MGOPS MGOPS 11 058,00 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 27 147,00 
   MGOPS MGOPS 27 147,00 
  4120  Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 3 894,00 
   MGOPS MGOPS 3 894,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 5 133,00 
   MGOPS MGOPS 5 133,00 
  4260  Zakup energii 11 234,00 
   MGOPS MGOPS 11 234,00 
  4270  Zakup usług remontowych 800,00 
   MGOPS MGOPS 800,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 16 900,00 
   MGOPS MGOPS 16 900,00 
  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 
   MGOPS MGOPS 1 100,00 
  4430  Różne opłaty i składki 400,00 
   MGOPS MGOPS 400,00 
  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 435,00 
   MGOPS MGOPS 4 435,00 
  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 
   MGOPS MGOPS 200,00 
  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 1 800,00 
   MGOPS MGOPS 1 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 33



  4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 250,00 
   MGOPS MGOPS 250,00 
 85503   Karta Dużej Rodziny 691,00 
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 
   MGOPS MGOPS 500,00 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 81,00 
   MGOPS MGOPS 81,00 
  4120  Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 10,00 
   MGOPS MGOPS 10,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 
   MGOPS MGOPS 100,00 
 85504   Wspieranie rodziny 70 805,00 
  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 631,00 
   MGOPS MGOPS 631,00 
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 706,00 
   MGOPS MGOPS 48 706,00 
  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 125,00 
   MGOPS MGOPS 3 125,00 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 
   MGOPS MGOPS 9 000,00 
  4120  Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 1 290,00 
   MGOPS MGOPS 1 290,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 
   MGOPS MGOPS 400,00 
  4280  Zakup usług zdrowotnych 300,00 
   MGOPS MGOPS 300,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 300,00 
   MGOPS MGOPS 300,00 
  4410  Podróże służbowe krajowe 3 342,00 
   MGOPS MGOPS 3 342,00 
  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 911,00 
   MGOPS MGOPS 2 911,00 
  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 500,00 
   MGOPS MGOPS 500,00 
  4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 
   MGOPS MGOPS 300,00 
 85508   Rodziny zastępcze 85 000,00 
  4330  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 85 000,00 
   MGOPS MGOPS 85 000,00 
 85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 75 000,00 
  4330  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 75 000,00 
   MGOPS MGOPS 75 000,00 

 85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

74 160,00 

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 74 160,00 
   MGOPS MGOPS 74 160,00 
    Razem 10 171 456,00 

Wydatki Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zaplanowane na 2023 rok przedstawiają się następująco: 

          Tabela nr 16 
Dział Rozdział Paragraf Komórka Wyszczególnienie Kwota 
750    Administracja publiczna 1 172 378,90 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 34



 75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 172 378,90 
  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 
   ZOPO Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piski 2 000,00 
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 861 335,10 
   ZOPO Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piski 861 335,10 
  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 056,84 
   ZOPO Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piski 67 056,84 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 126 778,96 
   ZOPO Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piski 126 778,96 
  4120  Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 19 074,00 
   ZOPO Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piski 19 074,00 
  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
   ZOPO Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piski 1 000,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 37 853,00 
   ZOPO Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piski 37 853,00 
  4270  Zakup usług remontowych 200,00 
   ZOPO Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piski 200,00 
  4280  Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 
   ZOPO Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piski 1 500,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 20 025,00 
   ZOPO Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piski 20 025,00 
  4330  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 200,00 
   ZOPO Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piski 200,00 
  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 
   ZOPO Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piski 4 000,00 
  4410  Podróże służbowe krajowe 1 600,00 
   ZOPO Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piski 1 600,00 
  4430  Różne opłaty i składki 700,00 
   ZOPO Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piski 700,00 
  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 956,00 
   ZOPO Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piski 19 956,00 
  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 4 500,00 
   ZOPO Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piski 4 500,00 
  4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 
   ZOPO Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piski 100,00 
  4780  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4 500,00 
   ZOPO Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piski 4 500,00 
801    Oświata i wychowanie 69 145,00 
 80113   Dowożenie uczniów do szkół 25 100,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 25 000,00 
   ZOPO Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piski 25 000,00 
  4430  Różne opłaty i składki 100,00 
   ZOPO Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piski 100,00 
 80146   Dokształcania i doskonalenia nauczycieli 44 045,00 

  2320  
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

9 000,00 

   ZOPO Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piski 9 000,00 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 
   ZOPO Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piski 300,00 
  4120  Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 37,00 
   ZOPO Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piski 37,00 
  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 
   ZOPO Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piski 1 500,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 35



   ZOPO Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piski 1 000,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 20 000,00 
   ZOPO Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piski 20 000,00 
  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 12 208,00 
   ZOPO Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piski 12 208,00 
854    Edukacyjna opieka wychowawcza 58 500,00 
 85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 58 500,00 
  3240  Stypendia dla uczniów 55 000,00 
   ZOPO Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piski 55 000,00 
  3260  Inne formy pomocy dla uczniów 3 500,00 
   ZOPO Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piski 3 500,00 

    Razem 1 300 023,90 

Oświata i wychowanie 

Wydatki płacowe: wynagrodzenia pracowników, dodatkowe wynagrodzenie roczne 
„13-tka", umowy zlecenia - o dzieło, składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy od wynagrodzeń, 13-
tek, dodatki wiejskie, mieszkaniowe, świadczenie BHP, odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

Wydatki pozapłacowe opłaty za: wodę, energię elektryczną, zakup środków czystości, wyposażenie, 
prenumeratę, zakup materiałów biurowych, węgiel, zakup materiałów do drobnych prac remontowych, 
rozmowy telefoniczne, Internet, delegacje, wywóz nieczystości stałych i płynnych, usługi kominiarskie, zakup 
papieru ksero i akcesoriów komputerowych, zakup pomocy naukowych, zakup materiałów i wyposażenia, 
zakup art. żywnościowych, paliwo, środki czystości, materiały do drobnych prac remontowych autobusu 
szkolnego, usługi dowożenia dzieci do szkół, ubezpieczenie mienia, wydatki na wypłatę stypendia za wyniki 
w nauce. 

Wydatki dotyczące szkół podstawowych na terenie gminy Biała Piska zaplanowane na 2023 rok 
przedstawiają się zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Tabela nr 17 
Dział Rozdział Paragraf Komórka Wyszczególnienie Kwota 
801    Oświata i wychowanie 18 538 885,60 
 80101   Szkoły podstawowe 13 358 420,19 
  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 534 953,54 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 238 339,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 73 945,63 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 55 788,26 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 48 080,25 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 118 800,40 
  3050  Zasądzone renty 600,00 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 600,00 
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 810 194,01 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 998 552,38 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 208 005,93 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 130 112,86 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 142 225,76 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 331 297,08 
  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 145 233,55 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 75 070,39 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 20 059,78 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 12 337,62 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 10 850,23 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 26 915,53 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 1 830 570,92 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 847 447,18 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 262 271,92 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 36



   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 168 415,15 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 168 026,78 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 384 409,89 
  4120  Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 252 667,54 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 120 762,18 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 36 592,61 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 20 450,83 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 24 074,01 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 50 787,91 
  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 3 000,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 2 000,00 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 1 000,00 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 1 000,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 2 000,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 354 238,00 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 69 000,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 25 200,00 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 100 000,00 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 125 038,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 35 000,00 
  4240  Zakup środków dydaktycznych i książek 16 400,00 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 7 000,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 5 000,00 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 1 400,00 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 1 000,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 2 000,00 
  4260  Zakup energii 809 300,00 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 525 000,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 130 000,00 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 16 300,00 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 13 000,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 125 000,00 
  4270  Zakup usług remontowych 63 035,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 1 023,00 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 500,00 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 512,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 61 000,00 
  4280  Zakup usług zdrowotnych 19 300,00 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 13 000,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 2 000,00 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 1 000,00 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 800,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 2 500,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 130 510,00 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 70 900,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 21 850,00 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 10 000,00 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 7 760,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 20 000,00 
  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35 500,00 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 12 000,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 6 500,00 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 3 600,00 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 1 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 37



   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 12 000,00 
  4410  Podróże służbowe krajowe 5 300,00 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 1 500,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 2 000,00 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 200,00 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 600,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 1 000,00 
  4430  Różne opłaty i składki 14 049,04 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 4 400,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 3 045,04 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 1 200,00 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 2 273,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 3 131,00 
  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 583 321,00 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 274 521,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 78 760,00 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 52 647,00 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 56 153,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 121 240,00 
  4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 17 864,00 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 7 200,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 3 200,00 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 600,00 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 864,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 6 000,00 
  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 1 850,00 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 1 000,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 350,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 500,00 
  4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 050,00 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 2 000,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 500,00 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 500,00 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 1 550,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 1 500,00 
  4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 080 137,15 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 2 518 180,47 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 960 771,17 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 700 118,68 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 600 932,81 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 1 300 134,02 
  4800  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 638 346,44 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 289 784,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 84 872,90 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 64 285,03 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 63 859,26 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 135 545,25 
 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 689 724,34 
  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 826,84 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 14 520,00 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 4 180,15 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 4 662,69 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 9 464,00 
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 688,97 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 38



   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 49 688,97 
  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 706,09 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 3 706,09 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 96 124,95 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 45 000,00 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 10 435,80 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 12 329,25 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 28 359,90 
  4120  Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 12 533,23 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 6 203,07 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 1 487,36 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 800,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 4 042,80 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 4 500,00 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 500,00 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 800,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 1 000,00 
  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 389,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 12 415,00 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 3 082,00 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 3 422,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 7 470,00 
  4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 420,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 100,00 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 200,00 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 100,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 20,00 
  4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 425 844,78 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 171 736,82 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 52 517,00 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 53 517,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 148 073,96 
  4800  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35 390,48 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 14 349,74 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 3 564,14 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 4 926,79 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 12 549,81 
 80107   Świetlice szkolne 880 938,48 
  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 448,40 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 24 994,99 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 4 639,54 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 13 813,87 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 122 754,60 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 71 838,91 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 12 510,64 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 38 405,05 
  4120  Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 17 407,77 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 10 238,82 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 1 695,28 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 5 473,67 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 2 200,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 1 700,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 3 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 39



  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 851,00 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 18 121,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 2 948,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 8 782,00 
  4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 791,00 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 200,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 77,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 514,00 
  4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 611 068,02 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 360 944,11 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 59 713,70 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 190 410,21 
  4800  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 48 717,69 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 28 696,94 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 5 020,75 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 15 000,00 
 80146   Dokształcania i doskonalenia nauczycieli 37 799,50 

  2320  
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

7 892,00 

   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 3 400,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 990,00 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 800,00 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 750,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 1 952,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 12 806,00 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 6 000,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 1 000,00 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 1 500,00 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 1 000,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 3 306,00 
  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 17 101,50 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 8 593,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 3 273,00 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 979,00 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 1 528,50 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 2 728,00 
 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 2 175 864,83 
  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 1 400,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 500,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 300,00 
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 111 625,96 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 683 349,78 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 200 099,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 228 177,18 
  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 795,52 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 43 792,42 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 14 757,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 15 246,10 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 185 551,05 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 110 673,55 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 37 729,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 37 148,50 
  4120  Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 26 332,30 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 40



   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 15 773,72 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 5 264,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 5 294,58 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 24 700,00 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 10 700,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 10 000,00 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 1 000,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 3 000,00 
  4220  Zakup środków żywności 717 390,00 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 507 390,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 100 000,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 110 000,00 
  4410  Podróże służbowe krajowe 100,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 100,00 
  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 360,00 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 20 057,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 6 652,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 6 651,00 
  4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 810,00 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 200,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 100,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 510,00 

 80149   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

35 000,00 

  4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 000,00 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 35 000,00 

 80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 357 179,97 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 735,86 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 34 687,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 1 441,99 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 6 051,87 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 449,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 14 106,00 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 181 398,14 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 112 529,14 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 4 371,18 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 20 041,61 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 1 000,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 43 456,21 
  4120  Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 25 850,25 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 16 038,18 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 609,87 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 2 856,62 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 152,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 6 193,58 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 3 800,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 1 500,00 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 2 000,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 1 500,00 
  4240  Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 10 000,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 41



   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 1 000,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 3 500,00 
  4400  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 100,49 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 100,49 
  4410  Podróże służbowe krajowe 2 000,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 2 000,00 
  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 932,00 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 18 256,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 1 172,00 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 3 785,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 10 719,00 
  4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 996,00 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 300,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 100,00 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 296,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 300,00 
  4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 965 612,65 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 610 060,91 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 23 518,91 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 105 958,00 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 5 600,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 220 474,83 
  4800  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 66 754,58 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 35 710,88 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 1 559,78 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 9 373,15 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 157,76 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 19 953,01 

 80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 

  4240  Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 0,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 0,00 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 0,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 0,00 
 80195   Pozostała działalność 3 958,29 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 0,00 
  4120  Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 0,00 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 0,00 
  4750  Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 0,00 
  4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 0,00 
  4850  Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 958,29 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 3 958,29 
854    Edukacyjna opieka wychowawcza 80 700,00 
 85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 80 700,00 
  3240  Stypendia dla uczniów 42 700,00 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 20 240,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 10 400,00 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 1 500,00 
   SP Skar Szkoła Podstawowa w Skarżynie 5 040,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 42



   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 5 520,00 
  3260  Inne formy pomocy dla uczniów 38 000,00 
   SP Biał Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej 20 600,00 
   SP Bemo Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim 8 000,00 
   SP Kożu Szkoła Podstawowa w Kożuchach 2 400,00 
   SP Dryg Szkoła Podstawowa w Drygałach im. Stanisława Palcz 7 000,00 
    Razem 18 619 585,60 

Przedszkole Miejskie w Białej Piskiej:  

          Tabela nr 18 
Dział Rozdział Paragraf Komórka Wyszczególnienie Kwota 
801    Oświata i wychowanie 2 381 481,62 
 80104   Przedszkola 2 144 989,62 
  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85 811,00 
   Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 85 811,00 
  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 535 669,00 
   Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 535 669,00 
  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 191,83 
   Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 51 191,83 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 347 048,91 
   Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 347 048,91 
  4120  Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 49 723,38 
   Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 49 723,38 
  4170  Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
   Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 1 000,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 
   Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 30 000,00 
  4240  Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 
   Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 9 000,00 
  4260  Zakup energii 140 870,50 
   Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 140 870,50 
  4270  Zakup usług remontowych 5 000,00 
   Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 5 000,00 
  4280  Zakup usług zdrowotnych 3 400,00 
   Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 3 400,00 
  4300  Zakup usług pozostałych 12 000,00 
   Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 12 000,00 
  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 
   Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 4 000,00 
  4410  Podróże służbowe krajowe 300,00 
   Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 300,00 
  4430  Różne opłaty i składki 650,00 
   Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 650,00 
  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 715,00 
   Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 89 715,00 
  4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 3 200,00 
   Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 3 200,00 
  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 400,00 
   Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 400,00 
  4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,00 
   Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 10,00 
  4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 700 000,00 
   Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 700 000,00 
  4800  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 76 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 43



   Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 76 000,00 
 80146   Dokształcania i doskonalenia nauczycieli 4 881,00 

  2320  
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

900,00 

   Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 900,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 981,00 
   Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 981,00 
  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 3 000,00 
   Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 3 000,00 

 80149   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

231 611,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 345,00 
   Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 10 345,00 
  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 
   Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 21 000,00 
  4120  Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy 3 264,00 
   Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 3 264,00 
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 
   Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 1 500,00 
  4240  Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 
   Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 3 000,00 
  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 666,00 
   Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 67 666,00 
  4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 
   Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 300,00 
  4790  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 114 036,00 
   Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 114 036,00 
  4800  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 500,00 
   Przedsz Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 10 500,00 
    Razem 2 381 481,62 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E93C53C4-A447-48C0-82A8-9F8D40875A6B. Podpisany Strona 44


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3

	Zalacznik 1a
	Zalacznik 1a Paragraf 1
	Zalacznik 1a Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1a Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 1a Paragraf 2
	Zalacznik 1a Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Zalacznik 1a Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Zalacznik 1a Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1a Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1a Paragraf 2 Ustęp 4

	Zalacznik 1a Paragraf 3
	Zalacznik 1a Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1a Paragraf 3 Punkt 2

	Zalacznik 1a Paragraf 4
	Zalacznik 1a Paragraf 5
	Zalacznik 1a Paragraf 5 Ustęp 1
	Zalacznik 1a Paragraf 5 Ustęp 2

	Zalacznik 1a Paragraf 6
	Zalacznik 1a Paragraf 7
	Zalacznik 1a Paragraf 7 Ustęp 1
	Zalacznik 1a Paragraf 7 Ustęp 2

	Zalacznik 1a Paragraf 8
	Zalacznik 1a Paragraf 8 Punkt 1

	Zalacznik 1a Paragraf 9
	Zalacznik 1a Paragraf 10
	Zalacznik 1a Paragraf 11
	Zalacznik 1a Paragraf 12
	Zalacznik 1a Paragraf 13
	Zalacznik 1a Paragraf 13 Punkt 1
	Zalacznik 1a Paragraf 13 Punkt 2

	Zalacznik 1a Paragraf 14
	Zalacznik 1a Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1a Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1a Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1a Paragraf 14 Ustęp 2
	Zalacznik 1a Paragraf 14 Ustęp 3
	Zalacznik 1a Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1a Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a

	Zalacznik 1a Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1a Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1a Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b

	Zalacznik 1a Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1a Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a

	Zalacznik 1a Paragraf 14 Ustęp 3 Punkt 5

	Zalacznik 1a Paragraf 14 Ustęp 4
	Zalacznik 1a Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1a Paragraf 14 Ustęp 4 Punkt 2


	Zalacznik 1a Paragraf 15
	Zalacznik 1a Paragraf 16

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 11 Ustęp 1
	Zalacznik 11 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 11 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 11 Ustęp 2
	Zalacznik 11 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Zalacznik 11 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Zalacznik 11 Ustęp 3
	Zalacznik 11 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 11 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 11 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 11 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 11 Ustęp 3 Punkt 5
	Zalacznik 11 Ustęp 3 Punkt 6
	Zalacznik 11 Ustęp 3 Punkt 7
	Zalacznik 11 Ustęp 3 Punkt 8
	Zalacznik 11 Ustęp 3 Punkt 9

	Zalacznik 11 Ustęp 4
	Zalacznik 11 Ustęp 4 Tiret 1 (5)
	Zalacznik 11 Ustęp 4 Tiret 2 (6)
	Zalacznik 11 Ustęp 4 Tiret 3 (7)
	Zalacznik 11 Ustęp 4 Tiret 4 (8)
	Zalacznik 11 Ustęp 4 Tiret 5 (9)
	Zalacznik 11 Ustęp 4 Tiret 6 (10)

	Zalacznik 11 Ustęp 5
	Zalacznik 11 Ustęp 5 Tiret 1 (11)
	Zalacznik 11 Ustęp 5 Tiret 2 (12)

	Zalacznik 11 Ustęp 6
	Zalacznik 11 Ustęp 7
	Zalacznik 11 Ustęp 7 Tiret 1 (13)
	Zalacznik 11 Ustęp 7 Tiret 2 (14)

	Zalacznik 11 Ustęp 8
	Zalacznik 11 Ustęp 9
	Zalacznik 11 Punkt 1
	Zalacznik 11 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 11 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 11 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 11 Punkt 1 Litera d
	Zalacznik 11 Punkt 1 Litera e
	Zalacznik 11 Punkt 1 Litera f
	Zalacznik 11 Punkt 1 Litera g
	Zalacznik 11 Punkt 1 Litera h

	Zalacznik 11 Punkt 1a
	Zalacznik 11 Punkt 2
	Zalacznik 11 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 11 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 11 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 11 Punkt 2 Litera ca
	Zalacznik 11 Punkt 2 Litera d
	Zalacznik 11 Punkt 2 Litera e
	Zalacznik 11 Punkt 2 Litera f

	Zalacznik 11 Punkt 3
	Zalacznik 11 Punkt 4
	Zalacznik 11 Punkt 5
	Zalacznik 11 Punkt 6
	Zalacznik 11 Punkt 7
	Zalacznik 11 Punkt 8
	Zalacznik 11 Punkt 9
	Zalacznik 11 Punkt 10
	Zalacznik 11 Punkt 11
	Zalacznik 11 Punkt 12
	Zalacznik 11 Punkt 3 Tiret 1 (15)
	Zalacznik 11 Punkt 3 Tiret 2 (16)
	Zalacznik 11 Punkt 3 Tiret 3 (17)

	Zalacznik 11 Tiret - (18)
	Zalacznik 11 Tiret - (19)
	Zalacznik 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 11 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 11 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 11 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 11 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 11 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 11 Ustęp 2 Punkt 7
	Zalacznik 11 Ustęp 2 Punkt 7 Tiret 1 (20)
	Zalacznik 11 Ustęp 2 Punkt 7 Tiret 2 (21)
	Zalacznik 11 Ustęp 2 Punkt 7 Tiret 3 (22)
	Zalacznik 11 Ustęp 2 Punkt 7 Tiret 4 (23)


	Zalacznik 11 Paragraf 4010
	Zalacznik 11 Paragraf 4110
	Zalacznik 11 Paragraf 4120
	Zalacznik 11 Paragraf 4710
	Zalacznik 11 Paragraf 4040
	Zalacznik 11 Paragraf 4280
	Zalacznik 11 Paragraf 3020
	Zalacznik 11 Paragraf 4140
	Zalacznik 11 Paragraf 4170
	Zalacznik 11 Paragraf 4440
	Zalacznik 11 Paragraf 4440 Ustęp 1
	Zalacznik 11 Paragraf 4440 Ustęp 2
	Zalacznik 11 Paragraf 4440 Ustęp 3
	Zalacznik 11 Paragraf 4440 Ustęp 4
	Zalacznik 11 Paragraf 4440 Ustęp 4 Litera a
	Zalacznik 11 Paragraf 4440 Ustęp 4 Litera b
	Zalacznik 11 Paragraf 4440 Ustęp 4 Litera c

	Zalacznik 11 Paragraf 4440 Ustęp 5
	Zalacznik 11 Paragraf 4440 Ustęp 6
	Zalacznik 11 Paragraf 4440 Ustęp 7
	Zalacznik 11 Paragraf 4440 Ustęp 8
	Zalacznik 11 Paragraf 4440 Ustęp 9
	Zalacznik 11 Paragraf 4440 Ustęp 10
	Zalacznik 11 Paragraf 4440 Ustęp 11
	Zalacznik 11 Paragraf 4440 Ustęp 12
	Zalacznik 11 Paragraf 4440 Ustęp 13
	Zalacznik 11 Paragraf 4440 Ustęp 14
	Zalacznik 11 Paragraf 4440 Ustęp 15
	Zalacznik 11 Paragraf 4440 Ustęp 16
	Zalacznik 11 Paragraf 4440 Ustęp 17
	Zalacznik 11 Paragraf 4440 Pauza –

	Zalacznik 11 Tiret - (24)
	Zalacznik 11 Tiret - (25)
	Zalacznik 11 Tiret - (26)
	Zalacznik 11 Ustęp 10
	Zalacznik 11 Tiret - (27)


